
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/, gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10 —

1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Ministru kabineta sēde š. g. 6. oktobrī.

Takse medīšanai valsts īpašumos.

Izglītības ministra rīkojumi.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valsts Prezidenta pateicība
aizsargiem.

Par aizsargu organizācijas ziedojumu

Uzvaras laukuma izbūvei Ls 60.000,— no
aizsargu vienību un aizsargu personīgiem
līdzekļiem Valsts Prezidents Dr K. Ul-
manis piesūtījis aizsargu priekšniekam
plk-v. K. Praulam sekojošu pateicību.

,, Izsaku jums, pulkveža kungs, sirsnīgu
pateicību par aizsargu organizācijas vārdā
man nodoto sveicinājumu un novēlēju-
miem. Tanī pašā gadījumā ar rakstu, ko
saņēmu 7. septembrī, pieteiktais lielais aiz-
sargu ziedojums Uzvaras laukuma izbūvei
naudā un darba spēkā mani ļoti ieprieci-
nāja. Aizsargu saimes līdzdalībā es redzu
skaistu laikmeta spēka apliecinājumu tam
mūsu spraustajam mērķim, kas kopīgā
darbā piepildīsies kā vienotās tautas gods
un lepnums. Paldies aizsargu organizā-
cijai un ikvienam ziedotājam viņas vidū,
kam līdz ar šo novēlu arī labus panākumus
un prieku viņu personīgas gaitās un cen-
tienos. "

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 6. oktobrī.

1. Pieņem:
1) pārgrozījumums un papildinājumus

likumā par zemes ceļiem,
2) pārgrozījumus likumā par valsts

satiksmes ceļu un valsts sakaru
līdzekļu mobilizāciju kara vaja-
dzībām,

3) pārgrozījumus noteikumos par Zem-
kopības ministrijas meteoroloģiskā
biroja mobilizāciju kara vajadzībām.

2. Atbrīvo no amata kā sasniegušu
maksimālo vecumu Liepājas 3. iec. mier-
tiesnesi Jāni Gertmani, skaitot no š. g.
16. novembra.

Valdības rīkojumi un pavēles

Takse
medīšanai valsts īpašumos.

Pamatojoties uz medību likuma 8. pantu,
nosaku šādas cenas par valsts īpašumos
nošautiem medījumiem: Ls
Iršu bullis ar 6 ragu žuburiem .... 40

o cn
,, ,, ,, O ,, ļ.ļ .... ou

„ „10 ,, „ .... 60
12 70

„ n „14 „ „ . . . . 80
,, ,, ,, 16 ,, ,, un vairāk 100

Iršu govs 20
Iršu teļš 15
Stirnu āzis 8
Stirnu kaza 5
Stirnu kazlēns 3
Medņu gailis ..... 8

Neiznomātos valsts īpašumos medīšanai
jāņem medību dienas biļete, ar ko tiesība
šaut bez piemaksas visus šinī taksē nemi-
nētos medījumus.

Dienas biļešu maksas nolieku šādas

1) Alūksnes, Stāmerienes, Liepnas, Ls
Balvu, Viļakas, Lubānas, Ruskolovas,
Goļānu, Rēzeknes, Līvānu, Rušonu,
Zilupes, Daugavpils un Krāslavas virs-
mežniecību administratīvās robežās 1

2) Priekules, Benkavas, Vircavas
un Bauskas virsmežniecību administra-
tīvās robežās ...... 5

3) visu pārējo virsmežniecību admi-
nistratīvās robežās 2

4) pīļu un citu ūdensputnu medī-
šanai no 1. septembra līdz 31. de-
cembrim visā valstī . . . 1

No maksas par dienas biļeti atbrīvoju:
1) personas, kurām izsniegtas sevišķas

medību apliecības vai Mežu departamenta
medību gada biļetes, un

2) ārzemniekus-ceļotājus, kuri par no-
šautiem medījumiem maksā Mežu departa-
menta noteikto cenu.

Ar šo atcelti: 1) Takse pa1- valsts mežos
nošautiem meža zvēriem un putniem,
izslud. ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
209.numurā, ungrozījumi unpapildinājumi
pie tās, izsludināti ,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 138. numurā.

Takse stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.

Zemkopības ministrs J. Birznjeks.

Mežu depart. diretors J. Ozols.

419. rīkojums.
1936. g. 5. oktobrī.

Ar š. g. 1.oktobri pārdēvēju līdzšinējo
Rīgas vācu valsts klasisko ģimnā-
ziju par Rīgas valsts vācu ģimnāziju,

Izglītības ministrs A. Tentelis,
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš,

424. rīkojums.
1936. g. 6. oktobrī.

Slēdzu š. g. 1. oktobrī pēc uzturētājas
lūguma Jelgavas inženieru un arhi-
tektu biedrības vakara tehnikumu.
Tehnikuma arķivs jānodod Izglītības mi-
nistrijas Skolu departamentam.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1930. gada
9. maija 426. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1930. g. 106. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Mastarīgas ciemā Staņislava Krauča
saimniecību. Minētā vietā turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šorīko-
jumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotā-
jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī. 3250.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšrnits.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

? rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —.2CK

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības JBfiļLjA oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^^R^^P^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: tf^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ijļļgfr Atvērts no pulksten 9—3

Iecelšanas un atvaļinājumi.
435. rīkojums.

Ķoņu savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrībā no valdes locekļa
amata atceļu Richardu Roķi un viņa
vietā par valdes locekli ieceļu Edgaru
Rinku.

1936. g. 30. septembrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts,

444. rīkojums.
Latgales izglītības kooperatīvā

,,Gaisma" atbrīvoju Voldemāru Vana-:
dziņu no Kooperatīvu revīzijas padomes
pilnvarnieka amata pēc paša lūguma.

1936. g. 1, oktobrī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

1349. lēmums.
193P. g. 2. oktobrī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju .slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju dzīves
vietas maiņas deļ no Latvju muziķu
biedrības valdes lccekļa amata Ansi
Baudi un viņa vietā ieceļu Jāni Zīraku,-
un uz paša vēlēšanos no revīzijas komisijas
locekļa amata-atbrīvoju Bruno Čunčinu
un viņa vietā ieceļu Rūdolfu Kripi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšrnits.

Rīgas apgabaltiesas bij. prokurora biedra vietas izpildītājs

Fēlikss Mīlenhachs I
1936. gada 4. oktobri miris

Viņu mīļā piemiņā paturēs

1 Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra H

Kodifikācijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

SODU LIKUMS
(1936. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1936. g. 30. septembrim.

Eksemplārs (mazā 16o formātā) maksā:
iesiets šagrēnkalikonā bez piesūtīšanas Ls 1,50

ar piesūtīšanu „ 1,85
Tipogrāfijā dabūjams arī Sodu likuma Alfabētiskais satura rādītājs, kas maksā 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



1350. lēmums.
1936. g. 2. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atbrīvoju slimības

dēļ no amata Dundagas sadraudzīgās
biedrības ,,Vārpa" valdes locekli Zelmu
Sinku un ieceļu viņas vietā Jāni Upīti.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšrnits.

1351. lēmums.
1936. g. 2. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. "g. 163. num.), atceļu no Rēzeknes
strādnieku arodbiedrības revīzijas
komisijas locekļa amata Pēteri Melni un
viņa vietā ieceļu Staņislavu Gugānu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšrnits"

1353. lēmums.
1936. g. 2. oktobri, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 146 . pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu no amata
Jelgavas strādnieku arodbiedrības
,valdes locekli Jēkabu Bechmani un
viņa vietā ieceļu Žani Graubiņu, un
atceļu biedrības revīzijas komisiju un
ieceļu šādu jaunu revīzijas komisiju: par
priekšsēdētāju Kārli Zizbergu un par
locekļiem Kārli Slīpu un Georgu Purmali.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšrnits

1354. lēmums.
1936. g. 2. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvkoļa laikā, 146, pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu no Maiznieku
un konditoru arodbiedrības valdes
locekļu amata Jāni Pluģi un Kārli
Šteingoldu un viņu vietā ieceļu Jāni
Peku un Jāni Ērgli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšrnits.

1355. lēmums.
1936. g. 5. oktobrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („VaId. Vēstn."
1934. g. 163.num.), atceļu Ungurmuižas
lauksaimniecības biedrības ,,Rūķis "
līdzšinējo valdi un revīzijas komisiju un
ieceļu minētai biedrībai šādu jaunu valdi
un revīzijas komisiju: valdē par priekš-
sēdētāju Teodoru Kalniņu un par locekļiem
Teodoru Zeltiņu, Albertu Lazdiņu, Ēvaldu
Andersonu, Irmu Upīti, Albertu Kalniņu
un Jāni Vītolu; revīzijas komisijā
par priekšsēdētāju Kārli Kalvānu un
locekļiem Albertu Strazdiņu un Aleksandru
Balodi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšrnits

_fi

Valdības iestāžu paziņojumi

Kodifikācijas nodaļas paziņojums.
Pamatojoties uz Ministru kabineta iekār-

tas (Lik. kr. 1925. g. 60 un 1934. g. 141)
52. p. 2. punktu un 59. pantu, Kodifi-
kācijas nodaļa paziņo, ka viņa izlaidusi
jaunu oficiālu likumgrāmatu ar nosaukumu

„S 0 D U LIKUMS"
(1936. g. izd.).

Izdevumā uzņemti attiecīgie pārgrozī-
jumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1936. g. 30. septembrim.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobri.
Kodifikācijas nodaļas vadītājs Ēlerss.

Nodaļas sekretārs J. Lauva.

I Latvijas daiļamatniecības izstādes
plakātu sacensības dalībniekus

lūdz izņemt savus iesniegtos darbus
līdz š.' g. 15. o k t. Plakāti saņemami
Izstādes birojā Rīgā, Amatu ielā 4, uz-
rādot biroja izdoto kvīti. Laikā neiz-
ņemtie plakāti, saskaņā ar sacensības
noteikumiem, pāriet Latvijas amatniecības
kameras īpašumā.

Latvijas amatniecības kamera.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Liepājas pilsētas pašvaldības pensiju
kases statūti,

pieņemti Liepājas pilsētas valdes 1936. g. 28. apr.
sēdē (8. prot. 6. p.) un 1936. g. 15. septembra
sēdē (15. prot. 2. p.) un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. 1936. g. augusta
95984. rakstu un 1936. g. 25. sept. 96352. rakstu.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Šajos statūtos noteikto pensiju, ie-

maksu atmaksu un vienreizējo pabalstu iz-
maksa ir Liepājas pilsētas pašvaldības- pie-
nākums.

2. §. Pie pilsētas kases pastāvošais pen-
siju kapitāls ir speciāls kapitāls, ko pār-
valda pilsētas valde. Aizņēmumi no ka-
pitālā pielaižami tikai pilsētas vajadzībām
un no tās daļas, kas pārsniedz vienā gadā
izmaksājamo pensiju kopsummu. Pensiju
kases līdzekļu iztrūkuma gadījumā pilsēta
izdara šajos statūtos paredzētās izmaksas
no saviem līdzekļiem. Šādi izlietotas sum-
mas uzskatāmas par pilsētas aizdevumu
pensiju kasei un tās atmaksājamas pilsētai,
tikko pensiju kases līdzekļi to atļauj.

3. §. Piedalīšanās pensiju kasē uz šo sta-
tūtu pamata obligātoriska visiem pilsētas
darbiniekiem, kas ieskaitīti pilsētas paš-
valdības stātu darbinieku kategorijās un
brīva līguma darbinieku grupās, tāpat arī
skolotājiem.

4. §. Pilsētas valde no pensiju kases da-
lībnieku algām pa to laiku, ko ieskaita
pensijas izdienā, izņemot šo statūtu 14. §
b punktā minēto laiku, izdara atvilkumus
par labu pensiju kasei. Par pensijas izdie-
nā ieskaitāmo laiku atvelk par labu pensiju
kasei no darbinieku pēdējās algas 6%>.

1. piezīme. Pilsētas darbiniekiem uz
pilsētas valdes sevišķa lēmuma pama-
ta ieskaita pensijas izdienā laiku, ko
viņi Latvijas valsts pastāvēšanas laikā
līdz iestāšanās pilsētas dienestā nokal-
pojuši iestādēs vai uzņēmumos bez
pensijas izdienas tiesībām, ja viņi ie-
maksā pensiju kasē par šolaiku 6% no
pilsētas dienestā saņemtās augstākās

algas līdz augšminētā laika ieskaitīša-
nas brīdim.

2. p i e z ī m e. Ja kases dalībniekam pie-
šķir pensiju vai vienreizējo pabalstu,
bet visa iemaksu kopsumma par ie-
skaitīto izkalpošanas laiku kasē vēl
nav ienākusi, novilkumus izdara no iz-
maksājamās pensijas vai vienreizējā
pabalsta, bet kases dalībnieka vai pen-
sionāra nāves gadījumā no viņa piede-
rīgiem izmaksājamām pensijām vai
vienreizējiem pabalstiem.

3. piezīme. Par kases dalībnieka sli-
mošanas laiku iemaksas izdarāmas
tādā pašā apmērā, kādas tās bija līdz
saslimšanai.

5. §. Šo statūtu 4. § minētos atvilku-
mus pensiju kasei izdara no darbinieka pa-
matalgas, pieskaitot tai dārdzības piemak-
su, piemaksu par nokalpotiem gadiem, dzī-
vokļu un pārtikas naudas, ja tādas iz-
maksā sevišķi, un arī brīva dzīvokļa, tā
apkurināšanas un apgaismošanas vērtību,
tāpat arī pārtikas vērtību, ja darbinieks tā-
das piemaksas saņem, bet skolu pārzi-
ņiem — atlīdzību par skolas pārzināšanu
Algas naturālās daļas vērtību noteic pil-
sētas valde.

Noteiktos pensijas atvilkumus neizdara
no ģimenes, visādām personiskām un ci-
tāda veida piemaksām, kuras šinī § nav
minētas.

6. §. Pilsētas darbiniekiem, kas saņem
algu no vairākiem budžeta posteņiem, kas
saistīti ar pensiju tiesībām, pensiju atvil-
kumus aprēķina no katras algas atse-
višķi.

7. §. Pilsētas valde piemaksā pensiju
kasei 4% no darbinieku algām par pensi-
jas izdienā ieskaitāmo Liepājas pilsētas
pašvaldības dienesta laiku. Ja darbinieku
iemaksas pensiju kasē samazina 4. § pare-
dzētā kārtībā, tad tādos pašos apmēros
samazināmas pilsētas piemaksas.

8. s. Pensiju kases dalībniekiem pensi-
jas aprēķina no dienas, kad darbinieks at-
vaļināts no dienesta; kases dalībnieka mir-
šanas gadījumā pensiju viņa ģimenes lo-
cekļiem sāk maksāt no tās dienas, līdz ku-
rai izmaksāta darbinieka alga vai pensija.

Pensijas izmaksā par katru notecējušu
kalendāra mēnesi.

Pensionāra miršanas gadījumā par teko-
šu kalendāra mēnesi neizmaksāto pensiju
izsniedz personai, kas to apbedījusi.

Piezīme. Ja iestādes likvidācijas, pār-
organizēšanas vai citos gadījumos, iz-
ņemot darbinieka nāves gadījumu,
darbinieks saņem izmaksu uz priekšu
par zināmu laiku, tad pensiju sāk mak-
sāt pēc šo izmaksas termiņu notecē-
juma.

9. §. Darba spēju zaudējuma apmēra

noteikšanai pastāv ārstu komisija, kurā di-
vus ārstus ieceļ pilsētas valde bet trešc
ārstu — Tautas labklājības ministrija.

II. Personas, kurām pensija
pienākas.

10. §. Pensija pienākas:
a) pensiju kases dalībniekiem;
b) pensiju kases dalībnieku atraitnēm

un bērniem, kā miesīgiem, tā adoptē-
tiem, līdz pilnam 16., bet ja apmeklē
skolu — līdz pilnam 18. dzīvības ga-
dam.

Piezīme. Mirušā pensionāra atraitnei
ir tiesība uz pensiju, ja viņa apprecēju-

sies ne vēlāk kā 1 gadu pirms vīra iz-
stāšanās no dienesta un iekams vīrs
sasniedzis 60 gadu vecumu, un ja viņa
ar pensionāru dzīvojusi laulībā ne ma-
zāk par 1 gadu. Šās piezīmes ierobe-
žojumi nav attiecināmi uz atraitni,

kurai ar mirušo ir tieši pēcnācēji
c) Mirušo pensiju kases dalībnieku ve-

cākiem, ja viņi kases dalībnieka mir-
šanas laikā atradušies nelaiķa pilnā
apgādībā un ir darba nespējīgi (zau-
dējuši vismaz 60°/o darba spējas);

d) pensiju kases mirušās dalībnieces vī-
ram, kas ir darba nespējīgs (zaudējis

vismaz 60°/o darba spējas) un kuru
viņa apgādājusi.

III. Pensijas saņemšanas
noteikumi.

11. §. Darbinieks, kam pensija pienākas,
iegūst pensijas tiesības sev un 10. § a, b.
c un d punktos minētiem piederīgiem tikai,
ievērojot šādus noteikumus:

a) ja viņš neatrodas pilsētas vai arī citā
ar pensijas saņemšanas tiesībām no-
drošinātā dienestā;

b) ja viņš nav sodīts ar tiesas spriedumu,
kas saistīts ar tiesību zaudēšanu.

12. §. Pensijas izmaksa izbeidzas:
a) ja persona, kurai piespriesta pensija,

nomirst vai vairs nav Latvijas pilso-
nis;

b) ja dalībnieks vai pensionārs sodīts ar
tiesas spriedumu, kāds minēts 11. §
b punktā;

c) atraitnei vai atraitnim, iestājoties jau-
nā laulībā;

d) bērniem pēc 16. vai 18. dzīvības gada
sasniegšanas (10. § b punkts).

Piezīme. Ja tiesa sodījusi pensionāru
ar tiesību zaudēšanu (11. § b punkts),
viņa piederīgie saņem pensiju tāpat kā
viņa nāves gadījumā.

13. §. Pensijas izmaksu pārtrauc, tiklīdz
pensionārs iestājas ārvalsts un tādā die-
nestā, ko ieskaita pensijas izdienā, saskaņā
ar likumu par pensijām I, II un III daļu
(Lik. kr. 1931. g. 169, 170 un 171). Tāpat
pensijas izmaksu pārtrauc, ja kases da-
lībnieks iestājas tādas organizācijas, sa-
biedrības vai uzņēmuma dienestā, kas no-
drošinājusi savus darbiniekus ar pensiju
tiesībām.

IV. Pensijas izkalpošanas
laiks.

14. §. Aprēķinot pensijas vai vienreizēja
pabalsta izkalpošanas laiku, kases dalīb-
niekam ieskaita:

a) laiku, kurā pensiju kases dalībnieks
atradies pilsētas pašvaldības dienestā
un maksājis noteiktos pensijas atvil-
kumus;

b) laiku, kas ieskaitāms pensijas izdienā
saskaņā ar pensiju likuma I, II un III
daļu (Lik. kr. 1931. g. 169, 170 un
171);

c) laiku, kas ieskaitāms pensijas izdienā
uz šo statūtu 4. un 15. § pamata.

15. §. Personām, kuras pilsētas valde
pieņēmusi pārbaudījuma veidā pret no-
teiktu atlīdzību vai bez atlīdzības tāda
amata izpildīšanai, kuram piemīt pensijas
tiesības, pēc viņa galīgās apstiprināšanas
šinī amatā ieskaita pensijas izdienā visu
to laiku, kad tās izpildījušas minēto ama-
tu, ja tās ne vēlāk kā gada laikā, skaitot
no galīgas apstiprināšanas dienas amatā,
iemaksā 6% pensijas atvilkumus no ieņe-
mamā amata atalgojuma.

16. §. Personai, kas izstājusies no die-
nesta un saņēmusi vienreizēju pabalstu vai
atvilkumu atmaksu, pilsētas dienestā no
jauna iestājoties, jāatmaksā saņemtās sum-
mas pensiju kasei atpakaļ, pretējā gadīju-
mā neieskaita agrāko dienesta laiku pen-
sijas izdienā. Atmaksas apmērs mēnesī ne-
var pārsniegt 10% no algas jaunajā amatā,

17. §. Attiecībā uz dienesta laiku pensiju
kases dalībniekus iedala divās šķirās:

a) pirmā šķirā ieskaita tos darbiniekus,
kas nokalpojuši vai kuriem pensijas
izdienā ieskaitīti 5 gadi un vairāk, bel
mazāk par 15 gadiem;

b) otrā šķirā — kas nokalpojuši vai ku-
riem pensijas izdienā ieskaitīti 15 gadi
un vairāk.

Piezīme. Piespriežot pensiju vai
vienreizēju pabalstu, aprēķina nostrā-
dāto gadu kopsummu; laiku, kas ma-
zāks par pusgadu, pensijas izdienā ne-
ieskaita, bet pusgadu un ilgāku laiku
pielīdzina pilna gada izdienai.

18. §. Neatkarīgi no mirušā darbinieka
dienesta laika personai, kas mirušo apbe-
dījusi, izsniedz pabalsta veidā nelaiķa pilnu
pēdējā mēneša algu, no kuras izdarīti atvil-
kumi pensiju kasei. Personai, kas apbe-
dījusi pensijā atlaisto mirušo darbinieku,
izmaksā vienreizēju pabalstu nelaiķa mē-

neša pensijas apmēra.

V. Pensijas apmērs.

19. §. Pensiju kases dalībnieku pilna pen-
sija līdzinās 80% no algas (21. §).

P i e z ī me . Izmaksājamās pensijas ap-
mērs nevar pārsniegt Ls 500,— mē-
nesī.

20. §. Ja sakarā ar dārdzības pieaugumu
vai mazināšanos pilsētas kalpotāju algas
visā visumā paaugstina vai pazemina, arī
jau piespriestās pensijas attiecīgi paaug-
stina vai pazemina.

Pensijas paaugstināšanas vai pazeminā-
šanas apmērus nosaka pilsētas valde, ņe-
mot par mērauklu algu paaugstināšanas vai
pazemināšanas caurmēru.

21. §. Mēneša pensiju aprēķina no sum-
mas, kādu dabū izdienā ieskaitīto 3 gadu
augstākās algas, no kurām izdarītas iemak-
sas valsts vai pašvaldību pensiju fondos
Latvijas valsts pastāvēšanas laikā, saskai-
tot un dalot ar 36.

Piezīme. Ja darbiniekam pazemina
algu vai ja viņu pārceļ uz zemāku algu,
pēdējais var maksāt pensiju iemaksas
no agrākās augstākās algas.

22. §. Pie pirmās šķiras piederošie pen-
siju kases dalībnieki, dienestu atstājot, iz-
ņemot 11. § b punktā minētos gadījumus,
saņem atpakaļ pensiju kasē iemaksātos at-
vilkumus.

Ja pie pirmās šķiras piederošie kases da-
lībnieki atstāj dienestu slimības, darbinieku
skaita vai stātu samazināšanas, iestādes
likvidēšanas vai pārorganizēšanas dēļ, tā-
pat arī gadījumos, ja viņus no jauna neiecel-
tu vai neievēlētu amatos, viņi bauda tiesību
saņemt vienreizēju pabalstu, izņemot 11. §
b punktā minētos gadījumos, sekošā ap-
mērā:
nokalpojuši 5 gadus — 11,5% ) «

f» 14 50/ ļj>
7 180/ t*

> > ' 1 >
lo /0 M

s 22 5°/ '«3
Q 970/ KU CO

n y >! z'/0 CKS

10 „ - 32%. (
?%&

11 „ - 37,5% «~
12 » - 43-;

>> 13 >i 49,5 /0 0
14 „ - 56% c

23. §. Pie otrās šķiras piederošie pensiju
kases dalībnieki saņem mūža pensiju, kura
aprēķināma sekojoši, ievērojot 24. § minē-
tos ierobežojumus:
15 gadus nokalpojušiem — 25%
16 „ „ - 27o/0
17 „ , ", - 29%
18 „ „ - 32%
iq ^0/iv ,, ,, -ju /0
20 „ „ -38%
91 410/ ro

22 „ „ - 44% «
23 „ „ -47% g24 ,, ,, Ol /o īS
25 550/ c
au ,, ,, JJ /o
26 „ „ - 59% S
27 „ „ - 63% «~

28 „ „ -67% ~
29 „ „ -71% 0
30 „ „ -75o31 „ „ — 76%
32 „ „ -77%
33 „ „ . -78%
34 „ „ — 79%
35 ,. un vairāk — 80%

24. §. Pensijas pilnos apmēros, saskaņā
ar izdienu, kases dalībnieki saņem, ja viņi
sasnieguši pilnus 55 dzīvības gadus.

Pensionāri līdz 45 gadu vecumam sa-
ņem 50% no viņiem pienākošās pensijas;
pensionāri 45—50 gadus veci — 60% un
no 50 līdz 55 gadus veci — 80%.

Šie ierobežojumi neattiecas uz kases da-
lībnieku vai pensionāru ģimenes locek-
ļiem.

Pilsētas valde var atsevišķa kases dalīb-
nieka vai pensionāra slimības, nelaimes vai
stātu samazināšanas gadījumā piešķirt pen-
siju arī bez šinī paragrāfā minētiem ierobe-
žojumiem vai tos mīkstināt.



Piezīme. Latvijas atbrīvošanas cīņu
dalībnieki, kas iestājušies Latvijas ar-
mijā līdz 1920. g. 1. februārim, un bij.
latviešu strēlnieki, kas iestājušies strēl-
nieku vienībās līdz 1917. g. 1. jūnijam,
bauda tiesību uz pensiju, neatkarīgi no
vecuma, 50% apmērā no algas, ja viņi
nostrādājuši vismaz 20 pensijas izdienā
ieskaitāmus gadus, un par katru no-
kalpoto turpmāko gadu 3% (līdz 80°/o
no 21. § minētās algas).

25. §. Atraitne saņem pusi no mirušā
vīra pensijas vai pabalsta.

Mirušās kases dalībnieces vīrs 10. § d
punktā minētos gadījumos saņem pusi no
sievas pensijas vai pabalsta.

Bērni līdz 10. § b punktā minētam
vecumam saņem katrs sesto daļu, bet
pilni bāriņi katrs trešo daļu no mirušā
tēva vai mātes pensijas vai 'pabalsta.

Katrs no pensiju kases dalībnieka vecā-
kiem 30. § c punktā paredzētos gadījumos
saņem sesto daļu no mirušā dalībnieka
pensijas vai pabalsta.

Pensijas vai pabalstus izsniedz šādā
priekšrocības kartībā: 1) sievai (vīram),
2) bērniem, 3) vecākiem: a) mātei, b) tēvam.

Piezīme. Ģimenes locekļu pensijas vai
pabalsta kopsumma nevar pārsniegt
paša darbinieka saņemto pensiju vai
pabalstu.

. 26. §. No piešķirtām un turpmāk pie-
šķiramām pensijām, kas pārsniedz Ls 90,—
mēnesi, 3 gadu laikā ik mēnešus atvelk 10%

Ja, atskaitot no piešķirtās pensijas mi-
nētos 10% atvilkumus par labu pensiju
kasei, izrādās, ka atlikums ir zem Ls 90,—
mēnesī, tad izmaksājami Ls 90,—.

27. §. Lūgumi pēc pensijas jāiesniedz
pilsētas valdei 6 mēnešu laikā no darbi-
nieka atvaļināšanas vai miršanas dienas;
pretējā gadījumā pensiju aprēķina, skaitot
no pieprasījuma saņemšanas dienas.

: .28. §. Pensijas, iemaksu atmaksas vai
pabalstus piešķir pilsētas valde.

29. §. Kases darbību revidē revīzijas
komisija, kurā ietilpst pilsētas valdes
iecelti 2 pilsētas valdes pārstāvji un 1 pen-
siju kases dalībnieku pārstāvis.

30. §. Ar šo statūtu spēkā stāšanos
līdzšinējie Liepājas pilsētas pašvaldības
pensiju kases statūti atcelti. Personām,
kam pensija piešķirta uz iepriekšējo sta-
tūtu pamata, tā izmaksājama joprojām
tādā apmērā, kāds bija līdz šo statūtu
spēkā stāšanās laikam, ievērojot šo statūtu
13. un 26. § minētos izņēmumus. Pensiju

lietas, kas attiecas uz darbiniekiem, kas
atstājuši dienestu vai miruši pirms šo
statūtu spēkā stāšanās, izlemjamas saskaņā
ar to statūtu noteikumiem, kādi bija
spēkā šo darbinieku dienesta atstāšanas
vai miršanas laikā,. .

31. §. Šie statūti stājas spēkā pēc
divām nedēļām, skaitot.no to izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Rimbenieks.
Sekretārs O. Zariņš.

Saistošie noteikumi
par piena un piena produktu ražošanu,
pārvadāšanu, pārstrādāšanu un pārdošanu

Ventspilī,
pieņemti pilsētas valdes 1936. g. 26. augusta
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 30. sept.

96419. rakstu.
1. Katram pilsonim, kas Ventspils ad-

ministratīvās robežās vēlas turēt govis
piena ražošanai pārdošanai, jāreģistrējas
Ventspils pilsētas valdes veselības nodaļā.

2. Pilsētas valdei ir tiesība prasīt no
govju īpašniekiem veterinārārsta apliecību,
ka reģistrētās govis neslimo ar lipīgām
slimībām, ka tās ir potētas ar tuberkulinu
un tiek turētas higiēniskos apstākļos.

Piezīme. Tuberkulinizēšanu izdara

pilsētas veterinārārsts 2 reizes gadā
pēc pilsētas valdes noteiktās takses.

3. Pilsētas centrā, ko ierobežo Vadoņa
iela no Brīvības līdz 18. novembra ielai,
18. novembra iela no Vadoņa ielas līdz
Vasarnīcu ielai, Vasarnīcu iela no 18. no-
vembra ielas līdz Valdemāra ielai, Valde-
māra iela no Pils līdz Ventas ielai, Ventas
iela no Valdemāra līdz Ostas ielai, Ostas
iela no Ventas līdz Plosta ielai, Plosta
iela no Ostas līdz Brīvības ielai un Brīvības
iela no Plosta līdz Vadoņa ielai, visas
šīs ielas un viņu daļas un arī Vasarnīcu
ielu no 18. novembra ielas līdz Riņķu
ielai, ieskaitot, govis turēt noliegts. Šo
rajonu un te minētās ielas un to daļas
aizliegts lietot ari govju aizdzīšanai ganībās
un pārdzīšanai mājās.

Pārējās ielās nav atļauts dzīt govis
baros; katram govs īpašniekam atsevišķi
sava govs jānodzen līdz ganībām un
jāpārdzen no tām.

Piezīme. Sevišķos izņēmuma gadīju-
mos pilsētas valde var atļaut govis
turēt arī pilsētas centrā un viņu
ieslēdzošās ielās, izsniedzot katrā at-
sevišķā, gadījumā rakstisku atļauju.

4. Ārpus šī rajona var turēt govis,
ievērojot vispārējās higiēnas un šo notei-
kumu prasības.

5. Govju kūtīm jābūt vismaz 2 mtr.
augstām, pietiekoši gaišām, ērtām un
sausām. Grīdai jābūt no cieta materiāla
ar vircas noteiku, kas jāievada atsevišķā
cementa akā ārpus kūts. Akai jābūt
ar vāku segtai.

6. Lai piens būtu tīrs, slaucot jāievēro
vislielākā tīrība. Govs tesmens un tā
apkārtne pirms slaukšanas jānotīra un
jānoslauka. Pirmās trīs-četras piena strūk-
las no katra pupa nav slaucamas piena
traukā.

7. Pēc slaukšanas piens nekavējoties
izkāšams caur vates filtru tīrā traukā un
atdzesējams.

8. Pie piena un piena produktu šķirnes
un labuma apzīmēšanas jārīkojas saskaņā
ar ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 236. nu-
murā izsludinātiem ,,saistošiem veselības
aizsardzības noteikumiem par uztura vie-
lām un priekšmetiem" kas ietverti šo
noteikumu 231.—266. pantos.

9. Piena uzglabāšanai un pārvadāšanai
jālieto tīri alumīnija, stikla, fajansa, por-
celāna vai skārda trauki ar labu, nenodru-
pušu un rūsas nebojātu alvojumu, nebo-
jātu emalju, vai māla trauki ar nekaitīgas
ķīmiskas vielas saturošu, nebojātu glazūru.

10. Koka traukus atļauts lietot vienīgi
sviesta, biezpiena, krējuma un paniņu
izgatavošanai, uzglabāšanai un pārvadā-
šanai.

11. Mērāmiem traukiem jābūt ar tādu
rokturi, lai smeļot roka neskārtu trauka
saturu, un tiem jābūt izgatavotiem no
materiāla, kas neatstāj nekādu iespaidu
uz pienu un krējumu.

12. Visiem piena un krējuma traukiem,
izņemot pudeles, jābūt ar pietiekoši lielu
caurumu, lai varētu trauku iekšieni ērti
aplūkot un iztīrīt.

13. Pienotavās un tirgotavās visi trauki
pēc iztukšošanas tanī pašā dienā izmazgā-
jami un izplaucējami,pēc kam tie jānovieto
uz tīriem koka režģiem piemērotā vietā
lieka ūdens notecēšanai. Aizliegta ne-
izmazgātu piena kannu pārsūtīšana pa
dzelzceļu, . -

14. Piena traukus, kurus lieto piena
pārstrādāšanai, uzglabāšanai un pārvadā-
šanai, citām vajadzībām lietot aizliegts.

15. Visiem traukiem, kuros pārstrādā,
uzglabā un pārvadā pienu un krējumu,
jābūt tā aiztaisītiem, ka saturam netiek
klāt nekādi netīrumi (putekļi, kukaiņi
u. t. t.). Piena un krējuma pārvadāšanas
traukiem jābūt aiztaisītiem ar vākiem,
kas sniedzas pāri trauku malām.

16. Aizliegts piena un piena produktu
trauku vākus aptīt ar pakulām, drēbes
gabaliem vai makulatūru; šim nolūkam
lietojamas vienīgi speciālas kannu gumijas
vai tīrs, nelietots pergamenta papīrs.

17. Uz piena kannām jābūt pielodētai
metāla plāksnei ar īpašnieka vārdu, uz-
vārdu un dzīves vietas apzīmējumu. Šos
apzīmējumus var arī traukos iegravēt vai
iespiest.

18. Piena trauku alvošanai atļauts lie-
tot vismaz 99%-gu alvu, kurā nav arsena,

19. Pajūgi un automobiļi, kuros pār-
vadā pienu, uzturami vislielākā tīrībā.
Piena mēriem jāatrodas tīrā, viegli maz-
gājamā, slēgtā, šim nolūkam paredzētā
traukā vai tīrā, baltā maisiņā. Piena
izdalītājiem un izvadātājiem jānēsā tīrs
mazgājams priekšauts ar baltām, tīrām
aprocēm; viņu rokām jābūt tīrām, bez
izsitumiem, vātīm u. t. t. Sēdēt uz piena
kannām un kastēm aizliegts. Pajūgos,
kuros pārvadā pienu, aizliegts vest mēslus,
atkritumus un priekšmetus, kas var piedot
pienam sliktu garšu un smaku.

Piezīme. Piena ražotājiem atļauts savos
ratos reizē ar pienu pārvadāt arī citus
savus ražojumus, ievērojot pie tam vis-
lielāko tīrību, un novietojot pienu un
piena produktus atsevišķi no pārējiem
ražojumiem un pie tam tā, lai nekādi
netīrumi netiktu klāt šo trauku satu-
ram. Brāgas un taml. priekšmetu pār-
vadāšana kopā ar pienu un piena pro-
duktiem aizliegta.

20. Personām, kas vēlas ierīkot un turēt

speciālus piena un piena produktu veikalus,
noliktavas, pienotavas, piena un piena pro-
duktu apstrādāšanas darbnīcas un pārtikas
preču veikalus, ja tirgošanās tajos notiek ar
pienu un piena produktiem, jāizņem Vents-
pils pilsētas valdes veselības nodaļā atļauja.

Atļauja jāizņem arī jau pastāvošiem uzņē-
mumiem un pastāvošo uzņēmumu telpu
paplašināšanai un pārbūvei. Tāpat visiem
uzskaitītiem veikaliem un uzņēmumiem
obligātoriski jāiegādājas Ventspils pilsētas
valdes veselības nodaļas izdotās sanitār-
kontroles grāmatas.

21. Izsniegtā atļauja skaitās par nede-
rīgu : a) ja uzņēmumu pārvieto uz citu
vietu, b) ja uzņēmums pāriet citu personu
īpašumā, c) ja uzņēmuma īpašnieks līdz
1. janvārim nav izņēmis tirdzniecības un

rūpniecības zīmi tekošam gadam.
22. Piena pārstrādāšana var notikt

vienīgi speciāli ierīkotās Zemkopības mini-
strijas atļautās pienotavās un piena pār-
strādāšanas darbnīcās, bet piena pildīšana
pudelēs, pienotavās un ražošanas vietās ar
piemērotām telpām.

Piezīme. Pašražotajiem, kas ieved pu-
delēs pildītu pienu pārdošanai, jāuz-
rāda pašvaldību sanitārārsta vai sani-
tār-veterinārārsta apliecība, ka pienu
iepilda pudelēs sanitāros apstākļos.

23. Pienotavās un ražošanas vietās, kur
pienu iepilda pudelēs, jābūt automātiskiem
piena pildāmiem aparātiem un piemērotai
pudeļu mazgājamai ierīcei.

24. Speciāliem piena un piena produktu
veikaliem jābūt pietiekoši plašiem, vismaz
15 kv. m un pie tam: 1) sienām jābūt
apmestām un krāsotām 2 m augstumā baltā
eļļas krāsā vai pārklātām ar glazētiem
podiņiem; 2) telpām jābūt pietiekoši ap-
gaismotām; logu un grīdas laukumu attie-
cībām jābūt ne mazāk par 1:9; 3) grīdai
jābūt tādai, kas nelaiž cauri slapjumu, ar
vajadzīgo noteku; 4)telpās jābūt piemērotai
ventilācijai; 5) griestu' augstumam jābūt
vismaz 2,50 m; 6) mākslīgai apgaismošanai
lietojama vienīgi elektrība. Izņēmumi pie-
laižami rajonos, kur elektrības tīkla nav.

25. Telpās, kur pārdod pienu, jāatrodas
ledus skapim piena un piena produktu uz-
glabāšanai. Šajās telpās jābūt ūdensvadam
un izlietnei. Namos, kur ūdensvada nav,
lietojams labs, tīrs akas ūdens.

26. Speciālo piena un piena produktu

veikalu iekšējai iekārtai, kas izgatavota no
koka un rūsoša metāla, jābūt krāsotai
baltā eļļas krāsā. Veikala telpas uzturamas
vislielākā tīrībā un kārtībā; tām jābūt
atšķirtām no dzīvokļiem un citām veikalam
nepiederošām telpām ar ciešu sienu, kurā
nav ne durvju, ne atveramu caurumu.
Visiem priekšmetiem, kas nāk sakarā
ar pienu un krējumu, arvien jābūt tīriem
un jāglabājas tīrā vietā. Pirms slaucīšanas
telpas iepriekš pietiekoši jāizlaista. Telpās
jābūt spļautuvei ar ūdeni. Piena veikalu
un pienotavu telpas nedrīkst būt savieno-
tas tieši ar atejas vietām. Piena veikalos
noliegts: 1) izlietāt telpas citiem nolūkiem;
2) turēt piena veikalos nevajadzīgus priekš-
metus; 3) ielaist dzīvniekus un 4) smēķēt.

27. Tirgus laukumā, ielās, pagalmos
un trepju telpās aizliegts pārlaistīt un
pārdot pienu.

28. Ventspils administratīvās robežās
dzīvojošiem pašražotajiem piena iznēsā-
šanai pa dzīvokļiem sevišķa atjauja nav
vajadzīga. Šīm personām un viņu pie-
ņemtiem iznēsātājiem jāreģistrējas Vents-
pils pilsētas valdes veselības nodaļā.
Ja pastāv aizdomas par šādu personu
slimošanu ar lipīgām slimībām lipīgā
stadijā vai ja tās ir lipīgu slimību dīgļu
iznēsātāji, tad pilsētas valdei ,ir tiesība
katrā laikā pieprasīt šīm personām ārsta
apliecību par viņu veselību. Šīs apliecības
izdod Ventspils pilsētas sanitārārsts.

29. Speciālos piena un piena produktu
veikalos pienu var pārdot, arī no vaļējiem
traukiem. Bez tam šajos veikalos atļauts
pārdot arī: 1) mākslīgu sviestu, 2) animālus
taukus, 3) tēju, 4) kafiju, 5) kakao,
6) galda sāli, 7) augļu sīrupu un iesala
ekstraktu, 8) konservus hermētiski slēgtās
bundžās, 9) minerāl- un augļu ūdeņus,
visus tikai firmas slēgtā iesaiņojumā,
10) ievārījumus un marmelādi, 11) konfek-
tes un šokolādes, 12) kaņepju sviestu,
13) īstu un mākslīgu medu, 14) smalk-
maizītes un mazo gabalu balto maizi,
15) cepumus, 16) citronus, 17) olas,
18) saldējumus, 19) cukuru, 20) raugu.

30. Personām, kas pārstrādā un pārdod
pienu, darba laikā jābūt tērptām tīrā, ar
slēgtām piedurknēm, baltā mazgājamā
ķitelī un tīrā, baltā galvas segā. Viņu
rokām jābūt tīrām ar apgrieztiem nagiem
un tīrām nagu apakšām, bez izsitumiem,
augoņiem un t. t.

Piezīme. Iznēsājot pienu pa dzīvok-
ļiem, atļauts lietot ķiteļu vietā tīru,
gaišu, mazgājamu priekšautu.

31. Piena pārdevējiem, izsniedzot pienu
no traukiem, piens labi jāsamaisa.

32. Aizliegts nogaršot pienu un piena
produktus no mērāmiem un uzglabājamiem
traukiem. Tāpat aizliegts pie paraugu
noņemšanas aiztikt ar pirkstiem krējumu
un citus piena produktus; pārdevējiem jā-
aizliedz to darīt arī pircējiem.

33. Pārtikas preču veikalos tirgošanās
ar pienu vaļējos traukos atļauta vēl 3 mē-
nešus pēc šo noteikumu spēkā stāšanās
dienas, pēc kam šajos veikalos atļauts
pārdot vienīgi pudelēs pildītu pienu, kas
iepildīts 22. punktā noteikumiem atbilsto-
šos uzņēmumos. Pārtikas preču veikalos
var pārdot arī pārējos piena produktus,
bet tad tie jānovieto sevišķos, cieši aiztai-
sāmos skapīšos vēsā vietā. Sviests un
siers uzglabājami atsevišķi. Uzglabājot
un pārdodot, šie produkti jāaizsargā no
putekļiem, kukaiņiem un no dažādu smaku
iespaida, piem. petrolejas, siļķu, dažādu
eļļu, dūmu u. t. t. Sviesta svēršanai un
iesaiņošanai atļauts lietot vienīgi tīru
pergamenta, pergamīna vai parafinētu
papīru.

34. Vājpiens veikalos uzglabājams un
pārdodams no traukiem, kas apzīmēti ar
zilu strīpu, mazākais 5 cm platumā un
skaidri salasāmu uzrakstu ,,Vājpiens ",
pēc kam šie apzīmējumi uzkrāsojami ar
eļļas krāsu. Trauki novietojami tā, lai
zilā strīpa un uzraksts atrastos pircējam
redzamā vietā. Uz piena, piena, produktu
un krējuma pudeļu etiķetēm jābūt atzī-
mētiem piena vai to produktu šķirnei.un
daudzumam, bet ja piens sakarsēts, tad
arī sakarsēšanas veidam un dienai.

Uz traukiem, kuros ievieto,. augstāka
labuma un bērnu pienu, jāatzīmē bez piena
šķirnes arī ražošanas diena. Uz traukiem
ar pilnpienu, skābu krējumu, rūgušpienu
(no pilnpiena) un biezpienu apzīmējums
nav obligātorisks.

35. Piens, kas atrodas traukā bez sa-
tura apzīmējuma, uzskatāms par pilnpienu.

36. Sviests, kas nav sevišķi apzīmēts,
uzskatāms par galda sviestu.

37. Nav atļauts pārdot un uzglabāt
tirgotavās un tirgotavām piederošās telpās
viltotu, bojātu un veselībai kaitīgu pienu
un piena produktus.

38. Bez bojāta piena pazīmēm, kas
uzskaitīti saistošos veselības aizsardzības
noteikumos par uztura vielām un priekš-
metiem, par bojātu skaitās arī karsēts
piens, kas satur vairāk ka 300.000 dīgļu
lccm, piens, kas vecāks par 1 dienu,
skaitot no pasterizēšanas laika; piens un
krējums, kuriem pieliktas konservējošas un
citas vielas, kā soda, krīts u. t. t.

39. Bojāts un veselībai kaitīgs un
cilvēku uzturam nelietojams piens un tā
produkti konfiscējami un iznīcināmi.

40. Papīram, ko lieto uztura vielu
tiešai ievīstīšanai, jābūt pēc iespējas bez
jebkādas smakas un garšas, un higiēniskā
ziņā nevainojamam. Tajā nedrīkst būt
arsena, bārija, svina kadmija un dzīv-
sudraba savienojumu, izņemot smago špatu
un cinoberu. Smago špatu ir atļauts lietot
tikai tādā daudzumā, kas nevar jūtami
ietekmēt papīra svara paaugstināšanu.

Maizes un citu cepumu, konditorejas
precu, gaļas, gaļas preču, sieru un ēdamo
tauku tiešai ievīstīšanai, tāpat arī paklājam
cepšanai aizliegts lietot aprakstītu, netīru,
lietotu vai krāsojošu papīru.

4L Metaia kapselēm pudeļu un glāžu
noslēgšanai jābūt labi alvotām, ja tās
lietošanā tieši saskaras ar uztura vielām.

42. Vecus jau lietotus korķus nedrīkst
lietot tādu trauku noslēgšanai, kuros ir
uztura vielas.

43. Kas vēlas laist apgrozībā īpaši
apzīmētu, kā bērnu pienu un augstāka
labuma pienu, tam vajadzīga šim nolūkam
īpaša Ventspils pilsētas veselības nodaļas
atļauja. Šādu atļauju drīkst izsniegt vie-
nīgi tādām personām, biedrībām vai uz-
ņēmumiem, kuru uzticība dod pietiekošu
drošību par to, ka viņi spēj piegādāt
higiēniskā ziņā augstāka labuma pienu.
Izsniegto atļauju var katrā laikā bez kādas
atlīdzības atņemt personām, kas nepilda
paredzētos noteikumus.

44. Govis, kuru pienu pārdod ar augstā-
ka labuma piena nosaukumu, jātur gaišās
ērtās, viegli vēdināmas kūtīs, ar viegli
tīrāmām sienām un grīdu. Grīdai jābūt
ar notekām un no slapjuma cauri nelaidoša
materiāla. Šīs govis jātur šķirti no citām
govīm, atsevišķās kūtīs, uz 'kuru durvīm
jābūt skaidram nenodzēšamam uzrakstam
,,Augstāka labuma piena govis". Šīs
kūtis jātur vislabākā kārtībā un jāapgādā
ar labu ūdeni.

45. Pirms govju ievietošanas kūtīs,
tas jāapskata veterinārārstam un jāievieto
tikai tad, ja tās atzītas par veselām. Par
veselām atzītās govis apzīmējamas ar ausu
markām un kārtas numuriem.



46. Kūtim un tur esošām govīm jābūt
pastāvīgā veterinārārsta uzraudzībā.
Govīm jāraksta kontrollistes. Pilsētas
veterinārārstam ir tiesības katrā laikā
pārlūkot kūtis, piena atdzesināšanas un
uzglabāšanas telpas, piena krājumus un
lopu barību un arī ieskatīties kontrol-
grāmatā.

47. Pārlūkošanas rezultātus un rīko-
jumus veterinārārsts atzīmē sevišķā kon-
troles grāmatā, kurai jāatrodas pie govju
īpašnieka un kura viņam jāuzrāda personai,
kurai uzticēta piena un piena produktu
ražošanas un pārdošanas uzraudzība. Šai
grāmatā govju īpašniekam jāatzīmē arī
paskaidrojums par govs barošanas līdzek-
ļiem un par katru barības maiņu.

48. Pilsētas valdes veselības nodaļa
nosaka, kādu barību, tās sliktās īpašības
un slikta iespaida dēļ uz piena labumu,
nedrīkst lietot govju ēdināšanai.

49. Par katru govs saslimšanu nekavē-
joties jāziņo veterinārārstam, kam uzticēta
kūts uzraudzība, ja govis pie izmeklē-
šanas izrādītos saslimušas ar kādu šo
noteikumu 8. pantā norādīto saistošo
veselības noteikumu 246. p. minēto slimību
vai arī ar gremojamo kaiti, caureju,
laižamo ligu vai varētu būt aizdomas, ka
slimoar tuberkulozi, tad viņas nekavējoties
jāizved no šīs kūts, bet kūts dezinficējama.

Mēnesi līdz govs atnešanās laikam un
14 dienas pēc tā ražoto pienu nedrīkst
pārdot par augstāka labuma pienu un
bērnu pienu.

50. Kūtīs atļauts lietot pakaišiem tikai
tīrus, nelietotus salmus, zāģu skaidas un
kūdru.

51. Govis rūpīgi jātīra un jātur arvien

tīrībā. Pirms slaukšanas tesmens krietni
jānomazgā un aste jāatsien. Personām,
kas govis slauc, jābūt tīri ģērbtām, tīros
ķiteļos līdz kaklam. Pirms slaukšanas šīm
personām ar ziepēm un birsti tīri jānomazgā
rokas. Uz slaucēju rokām nedrīkst būt
nekādi izsitumi, vātis vai augoņi. Pirmās
piena strūklas jāatmet. Pārējais piens
jāslauc spainī, kas apklāts ar vates filtru,
un tūliņ ārpus kūts jāatdzesina līdz 10° C
(8° R). un jāuzglabā tādā temperatūrā.
Piena trauki jāpārsedz ar tiru linu audeklu.
Pie pārdošanas temperatūra nedrīkst būt
augstāka par 15» C (12o R).

52. Tādā kārtā iegūto pienu var pārdot
tikai labi iztīrītās, nekrāsotās, caurspīdīgās
stikla pudelēs ar piensaimniecības apzī-
mējumu, datumu un mēnesi, kad piens
ražots. Pudelēm jābūt aiztaisītām ar tādu
ietaisi, lai to attaisīšana nav iespējama
bez šīs ietaises bojāšanas. Pārdošanā
laistais piens nedrīkst būt vecāks par
15 stundām, un līdz nodošanai patērētājam
tas turams pienācīgi vēss.

Piezīme. Ja pienu nodod slimnīcām
un patversmēm vairāk par 15 litriem
uz reizi, tad atļauts to iepildīt arī
citos, noteikumiem atbilstošos traukos.

53. Augstākā labuma pienu var pārdot
tikai nevārītu, un tas nedrīkst saturēt
vairāk par 25.000 digļu vienā ccm.

54. Tirgotājiem, kas vēlas tirgoties ar
augstāka labuma un bērnu pienu, kas
ražots ārpus Ventspils administratīvām
robežām, atļauju izdod tikai tādā gadī-
jumā, ja: a) piensaimniecības, kuras šo

pienu ražo, atrodas tādās vietās, ko pil-
sētas valde atzinusi par viegli pieejamām,
un b) ja tirgotāji uzrāda pilsētas valdei
dokumentus, ka pilsētas sanitārai uzrau-
dzībai dos iespēju katrā laikā apskatīt
moderniecību, kur pārdodamo pienu
iepilda.

55. Piensaimniecību, pienotavu un
piena produktu veikalu un noliktavu per-
sonāla saslimšanas gadījumos ar līpigām
slimībām minēto uzņēmumu īpašniekiem
nekavējoties par to jāziņo pilsētas valdes
veselības nodaļai.

56. Nodarboties ar piena ražošanu, pār-
strādāšanu un pārdošanu aizliegts šādām
personām:

a) kas slimo ar tālāk minētām lipīgām
slimībām: vēdera tifu](typhus abdominalis),
paratifu (paratvphus), izsitumu tifu (febris
exanthematic), bakām (variola), šarlaku
(scarlatina), garo klepu (tussis convulsiva),
difteritu (diphteria vēra), rozi (erisipelas),

ausu dziedzeru iekaisumu (parotitis epide-
mica) , koleru (cholera asiatica), dizen-
tēriju (dvsenteria), epidēmisko galvas un
muguras smadzeņu plēves iekaisumu
(mening. cerbr. epid.), akūto muguras un
galvas smadzeņu iekaisumu, bērna trieku
(paliomelitis auterior acuta), epidēmisko
smadzeņu iekaisumu (eucephalitis epid.),
ļauniem ienāšiem (malleus hum.), liesas
sērgu (anthrax), nedēļnieču drudzi (febris
puerperalis), spitālību (lepra), atklāto
tuberkulozi (tuberculosis); b) kas slimo
ar venēriskām slimībām lipīgā stadijā;
c) atsevišķos gadījumos, uz sanitārārsta
pieprasījumu, arī tiem darbiniekiem, kas
nāk sakarā ar a un b punktos minētiem
slimniekiem; d) lipīgu slimību dīgļu iznē-
sātājiem; e) kuru rokās vai sejā atrodas
strutojoši augoni, vātis u. t. t.

57. Pienu un piena produktus nedrīkst

ievest no vietām, kur izplatījusies kāda
epidēmija vai epizotija. Šis aizliegums
attiecas arī uz atsevišķām saimniecībām,
kurās atrodas ar 56. pantā minētām
lipīgām slimibām saslimušas personas.

58. Piena un piena produktu ražošanu,
pārstrādāšanu, pārvadāšanu un pārdošanu
uzrauga Ventspils pilsētas valdes ārsts,
veterinārārsts un viņu šim nolūkam saga-
tavotie palīgi. Viņiem ir tiesības katrā
laikā un vietā pārraudzīt kūtis, piensaim-
niecības, pienotavas piena produktu ražo-
šanas, pārstrādāšanas, uzglabāšanas un
tirdzniecības telpas un ar tām sakarā
esošas citas telpas; viņiem ir tiesības pār-
raudzīt piena transportratus un automo-

biļus, tāpat ari aparātus, instrumentus,
traukus un citus priekšmetus, ko lieto
pienu ražojot, uzglabājot, mērojot, pār-
strādājot un pārdodot. Minētiem pilsētas
valdes darbiniekiem tiesība ņemt piena,
piena produktu, ūdens, tāpat arī piena
produktu ražošanai nepieciešamo vielu un
priekšmetu paraugus laborātoriskai izmekl-
lēšanai. Paraugi ņemami automātiski
slēdzamos traukos un pilsētas valdes izdo-
tās instrukcijās noteiktos daudzumos.
Konfiscēt un izņemt no apgrozības vese-
lībai kaitīgu, bojātu un viltotu pienu un
piena produktus ir tiesības tikai ārstiem
un veterinārārstiem, sarakstot katrā gadī-
jumā par to aktu.

59. Pilsētas laboratorijas piena un
piena produktu izmeklēšanas rezultāti
izsludināmi vietējos laikrakstos. Tāpat
vietējos laikrakstos jāizsludina tiesu
iestāžu sodi, kas piespriesti personām par
atkārtotiem pārkāpumiem.

60. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

61. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī", un līdz ar to atcelti Vents-
pils pilsētas domes 1926. g. 25. septembrī
izdotie un ,,Valdības Vēstneša" 1926. g.
232. numurā izsludinātie noteikumi par
tirgošanos ar pienu un piena produktiem
Ventspilī.

Pilsētas galva A. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. Olukalns.

Ārzemes.
Ungārijas ministru prezidents

Gembešs f.
6. oktobra rītā Minhenē mirušais Ungā-

rijas ministru prezidents Jūlijs Gembešs
dzimis 1886. gadā, tā tad sasniedzis tikai
50 gadu vecumu. Viņš kā karjeras virs-
nieks piedalījies pasaules karā serbu un
krievu frontēs, bet pēc kara piegriezies
politiskai darbībai. Kad Ungārijā komu-
nisti bija sagrābuši varu savās rokās,
Gembešs Vīnē un Segedā organizējis pret-
revolūciju. Ievēlēts 1920. gadā par ungāru
parlamenta locekli, Gembešs spēlējis lielu
lomu eksķeizera Kārļa mēģinājuma
izjaukšanā atgūt troni. Pēc tam Gembešs
kļuvis par ungāru ,,rasas aizsardzības
partijas" vadoni, bet vēlāk pieslējies vie-
nības partijai un 1928. gadā kļuvis par
apsardzības ministra biedru. No 1929.
līdz 1932. gadam Gembešs bijis par kara
ministru, bet 1932. gadā pavaldonis Hor-
tijs iecēlis viņu par valdības galvu. Ne-
laiķis uzskatāms par vienu no tagadējās
Ungārijas spilgtākām politiskām per-
sonībām. LTA.

Māksla.
Nacionāla opera.

Trešdien, 7. oktobri, „Tuksneša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, "Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents T. Reiters.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 8. oktobri, „P ī ķ a' dām a".
Piedalās E. Traviņa, H. Lūse, H. Cink-Berzinska,
A. Ludiņa, V. Briedē, A. Verners, V. Stots,
Ed. Miķelsons, R. Pelle, M. Vētra u. c. Diri-
ģents prof. M. Šteimanis. Parastās puscenas.

Piektdien, 9. oktobrī, pianista prof. Nikolaja
Orlova atvadkoncerts. Programmā: Fr. Šopēna
darbi: fantāzija f-mollā, polonēze As-dūrā,
1.0 etides, ballādes, mazurkas u. c. Puscenas
ierobežotā skaitā.

Sestdien, 10. oktobri, ,,Grāfiene
M ā r i c a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
7. okt., pīkst. 17.30: 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika, 2) J a u n a i s R o b i n s o n s , 3) ko-
mēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un ložās
1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz
5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 7. okt., pīkst. 19.30 „V a 1 m i e -

ras puikas"; parastās puscenas.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
nosūtījis Ungārijas pavaldonim Hortijam
šādu līdzjūtības telegrammu:

,,Ievērojamā karalistes ministru prezi-
denta Gembeša nāves gadījumā izsaku
Jūsu Ekselencei savu vissirsnīgāko līdz-
jūtību par neatvietojamo zaudējumu, kas
piemeklējis ungāru tautu."

Ārlietu ministra vietnieks ministris
A. Bērziņš

nosūtījis Ungārijas ārlietu ministrim Kanjā
sekojošu telegrammu:

,,Saņēmis bēdigo vēsti par Ungārijas
karalistes ministru prezidenta Gembeša
pāragro nāvi, man ir sāpīgais pienākums
apliecināt Jūsu Ekselencei Latvijas val-
dības un manu personīgo vissirsnīgāko
līdzdalību karaliskās valdības sērās, zau-
dējot ievērojamo šefu."

Literatūra

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 10. num. Oktobris. 1936. Saturā
garš Medeņa dzejolis Modonieši ieņem Rīgu, bez
tam vēl Čaka, Be_ndrupes,_ Aigara un Ērmaņa
dzejoļi, Pētera Ērmaņa Ēku burvība, Ērika
Ādamsona tēlojums, R. Klaustiņa Akuratera
impresionistiskā arabeska, Ērikas Valteres Mūsu
daiļamatniecības dažādas problēmas, plaša kro-
nika un mākslas pielikums: U. Skulmes gleznas
„Krusta nešana" krāsaina reprodukcija.

Rīgas pilsētas statistiskā gada
grāmata. 1935. Rīgā, 1936. gadā. Rīgas
pilsētas valdes izdevums.

Šai jaunajā statistiskā gada grāmatā, salīdzi-
dzinot ar citiem gadiem, no jauna uzņemta
tabula par Rīgas ielām, paplašināta mirstības
statistika, sīkāki apstrādāta arodizglītības sta-
tistika un jaunievesta skolu beigušo statistika.

Dārzkopības Žurnāls. Latvijas dārz-
kopības mēnešraksts. Oktobris.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 7. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,03—5,23
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku . . , . . 23,79—24,25
100 Beļģijas beigu 85,70—87,20
100 Šveices franku 117,65—119,15
100 Itālijas liru 26,80—27,30
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu ..... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . — — —
100 Holandes guldeņu .... 271,00—274,00
100 Vācijas marku '. 205,05—207,05
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 83,45—84,65
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

&iesu
sludinājumi.

i '

Rīgas apgabaltiesas priekšsē-
dētājs paziņo, ka Roberts Plūme
iecelts par notāru Smiltenē un
savu kantori atvēris š. g. 3. ok-
tobrī, Smiltenē, Dārza ielā 17.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.
Nq 9008. 19500r
Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.

Sekretārs G. J u r k a.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,,
izklausojusi Augusta Grāvja lū-
gumu par hipotekāro paradu
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātam divas obligācijas
par a) 2000 kr. rbļ., apstipr.
1911 g. 27. okt. ar 748. num. un
b) 2100 kr. rbļ., atlikumā 677,67
kr. rbļ., apstipr. 1908. g. 29. sept.
ar 599. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Ilzenes muižas
Jaundrehnaņu 50a mājām ar
zem. grām. reģ. 4388. num. par
labu: a) Kārlim Bikiņam un
b) Rembertam Kampenhauze-
nam; 2) izsniegt lūdzējam šā
lēmuma norakstu iesniegšanai
Cesu-Valkas zemes grām. no-
daļai obligāciju dzēšanai.

Rīga, 1936. g. 30. septembri.
04426. L. 409/36. 18978g
Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausīja JāņaLegzdiņa lūgu-
mu par hipotekārā parāda dzē-
šanu, nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 1000 kr.
rbl., apstiprinātu 1909. g. 29. jan-
vāri ar 20. num. uz nekustamu
mantu Rīgas apr. Daugavgrīvas
sala, Daugavgrīvas valsts
dzimasrentes zemesgabalu ar
104. num. ar muižu zemes grā-
matu reģ. 1668. num. par labu
Johanam Lenardsonam, kas to
cedejis blanko; 2) izsniegt lū-
dzējam ša lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grām. nodaļai obligācijas
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
L. 408/36. 18975g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Jāņa Beķera lūgumu
par hipotekārā parāda dzēšanu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 360 kr. rbl., ap-
stiprinātu 1889. g. 21. janvārī
ar 332. num. uz nekustamu man-
tu Rīgas apr. Mālpils pag. no
Mālpils muižas zemnieku zemes
Lejassvērpju 39. num. mājām,
atdalītām Svērpju mājām ar
zem. grām. reģ. 7819. num. par
labu Aleksandram Grotem;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zem. grām. nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04429. L. 380/36. 18977g
Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Paula Hof-
maņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 16. sept.
izsludināto 1936. g. 24. aprīlī
Drustu pag. mir. Kristīnes Hof-
inanis. dzim. Lācis, dz. 1868. g.
25. febr., 1935. g. 19. jūlijā mā-
jas kartība taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz mir.
Kristīnes Hofmanis, dz. Lācis,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem 11.
t. Ļ, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobri.
L. JV» 4258/36. 19371r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Friča un Gustava
Gūtmanu lūgumu par hipotēkā-
risko parādu dzēšanu, nolēma:
1) atzīt par samaksātām obli-
gācijas par kr. rbl.: a) 100,
b) 100, c) 200 un d) 225, apstip-
rinātas 1869. g. 12. septembrī
uz nekustamu mantu Valmieras
apr., no Braslavas muižas zem-
nieku zemes Liel-Sanču 9. mā-

jām, atdalītām no Liel-Sanču II
mājām ar zem. grām. reģ. 7972.
num. par labu: a) Braslavas aiz-
gādnības kasei; b) un d) Bras-
lavas apgabala kasei un c) Bras-
lavas nabagu kasei; 2) izsniegt
lūdzējiem šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04441. L. 257/36. 18973g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un zv. adv. A.
Birkmaņa lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. gada
1. aprīlī izsludināto 1935. gada
2. jūnijā Rīgā mir. Kārla Ozo-
liņa, dzim. 1861. g. 6. oktobrī,
1935. gada 20. aprīlī mā-
jas kārtībā taisīto testamen-
tu, vai kam ir kāda tiesī-
bas uz mirušā Kārla Ozoliņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
L. JVj 3120/36. 19370r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Edgara Berga lūgumu viņa
prasības lietā pret lzraeli Icika
d. Levi summā Ls 12,— par ne-
kust, mantas lietiskas tiesības
dzēšanu zemes grāmatās, uzai-
cina lzraeli Icika d. Levi, kura
dzīves vieta prasītajam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti pilnvara,
līgums ar tulkojumu un noraksti
pretpusei

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai iz-
tiesāšanai 19229g

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Mārtiņa - Alfrēda
Jansona lūgumu atzīt Annu-Na-
tāliju Jansons par mirušu un,
pamatojoties uz 1936. g. 23. sept.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524. p.,
īolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Annu-Natāliju Jan-
sons, dzim. 1894._g. 5. aprīlī (v.
st), 1 gada laika pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vētsn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par vi-
ņas dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Anna-Natālija
Jansons ir dzīva, desa uz iein-
teresēto personu lūgumu un Ci-
vīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. - g. 1. oktobrī.
3194./II. 19203g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Edgara Berga lūgumu viņa
prasības lieta pret Tirdzniecī-
bas namu „Brāli Popovi" sum-
mā Ls 20,— par nekust, mantas
lietiskas tiesības dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Tirdzniecī-
bas namu „Brāli Popovi", kura
dzīves vieta prasītajam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Lūgumam pielikti pilnvara ar
norakstu, līgums ar tulkojumu
un noraksti pretpusei.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesu-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks tie-
sas sēdē aizmuguriskai izklausī-
šanai 19228g

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.

Prieksšēdēt. b. P. L e i t ā n s.
Sekretārs R. O p s s.

Dailes teātris.
Trešdien, 7. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Pazudušais dēl s".
Ceturtdien, 8. okt., pīkst. 19.30 „M e ž-

vidus 1 a u d i s".



Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pec Veras Jura m. Induss, dz.
Vichmanis, miršanas 1936. gada
4. sept. Rīgā, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās augš-
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Apē, 1936. g. 3. oktobrī.
500. 19394s

Miert. G. K reicbergers.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē
izklausījusi Aleksandra-Richar-
da Pētersona lūgumu par hipo-
tēkārisko parādu dzēšanu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātām
obligācijas par: a) 1236 kr. rbļ. ,
apstipr. 1871. g. 3. martā ai
440. num.; b) un c) 750 kr. rbl..
katra apst. 1882. g. 30. sept. ai
1172. un 1173. num. uz nekus-
tamu mantu Valmieras apr., ne
Koku muižas zemnieku zemes
atdalītām „Liel-Geriņu" mā-
jām ar zemes grām. reģ. 826:
num. par labu: a) J. F. f. Šrē-
deram, b) un c) V. Brožem.
kuri tās cedējuši blanko; 2) iz-
sniegt lūdzējam šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligāciju dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04432. L. 338/36. 18976g
Priekšsed. v. L. Brimmers

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kar-
lines Butkevičs lūgumu un savu
1936. g. 26. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Karline
Butkevičs parādu pēc obligā-
cijas par 3000 kr. rbļ. ar 6°/c
gadā, kas apstiprināta 1903 g.
11. sept. ar 1270. n. uz nekus-
tamo īpašumu Rīgas 4. hipotēku
iec. mājām ar zemes grāmatu
reģ. 195. num., par labu Jānim
Butkevičam, kas to cedējis blan-
ko, ir samaksājusi, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināms
dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī". Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs pat
samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
04473. L. 552/36. 19230g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par vērtspapīru morti-
fikāciju un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p. un Hindas Hallers
lūgumu un savu 1936. gada
26. sept. lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējas Hindas Hallers iegūtā
Latvijas sarkanā 'krusta naudas
loterijas 36. num. loze ar
131249. num. sērija „A" ir zu-
dusi .

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto lozi, pieteikties tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas. Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, lozi atzīs par iznī-
cinātu un lūdzējai dos tiesību
saņemt minētās lozes duplikātu
resp. tās vērtību.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
04471. L. 494/36. . 19231g
Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Mār-
tiņa Ezergaiļa lūgumu un savu
1936. g. 26. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Ezergailis parādu pēc obligā-
cijas par 1600 kr. rbļ; ar 5%
gadā, kas apstiprināta 1893. g.
12. febr. ar 53. num. uz nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Lādes muižas zemnieku zemes
Grīšļu, viņas arī Jaun-Vācu-
Skrodeju mājām ar zemes grā-
matu reģ. 4097. num., par labu
Rīgas pilsētai, kā pirkuma ce-
nas atlikuma nodrošinājumu, ir
samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
04468. L. 542/36. 19232g
Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d dja r_a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pē-
tera Saujiņa 1936. g. 26. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Saujiņš parādu pēc ob-
ligācijas nar 500 kr. rbl. ar T'U

gadā, kas apstiprināta 1904. g.
12. aprīlī ar 354. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas Kalna-
Bāliņu mājām ar zemes grāma-
tu reģ. 3442. num., par labu Pē-
terim Zārdiņam, ir samaksājis,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
04465. L. 534/36. 19233g
Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata pazioo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3817. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
30. septembra lēmumu, ierak-
stīta komanditsabiedrība ar fir-
mu „K/S ,.Celtne" E. Traubergs
un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Eduards Traubergs dzimis Ēr-
gļu pagastā 1883. g. 5. augustā,
dzīvo Rīgā, L. Miesnieku ielā 9,
7. dz.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
19. augustā, un tās darbība at-
klāta 1936. g. 25. augustā.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, L. Smilšu ielā 12/14; dar-
bības nozare — būves darbi ār-
pus mājas.

Sabiedrībā piedalās četri ko-
manditisti ar dalības naudu
Ls 16.000,—.

Personīgi atbildīgam biedram
Eduardam Traubergam pastāv
laulības līgums, par ko publi-
cēts „Valdības Vēstneša" 1925.
gada 232. numurā. 19317r

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ, not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3818. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
30. septembra lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs Ar-
turs Purkalns ar firmu „Kondī-
toreja - maiznīca, Arturs Pur-
kalns" .

Arturs Purkalns dzimis Igau-
nijā, Veravā 1883. g. 19. sep-
tembrī, dzīvo Rīgā, Marijas ielā
108, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 1. augustā.

Uzņēmums — konditoreja -
maiznīca — atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā 108. 19325r

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērzi n š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 901. num. ierakstītās
firmas „J. Bērziņš" uzņēmums
— pārtikas preču tirgotava —
1936. g. 15. jūlijā pārvietots no
Stabu ielas 93 Stabu ielā 84, Rī-
ga, par ko, saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 29. sep-
tembra lēmumu atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 19320r

Pēc tirdzniecības reģistra
min. firmai ir vēl sekosi uzņē-
mumi: a) maizes ceptuve Rīgā,
Stabu ielā 84, 13. dz., un b) mil-
tu tirdzniecība Rīgā, Bolderā-
jas tirgū, miltu nod. K« 14-16.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

' Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2801. num. ierakstītās
firmas „Jekabs Perelmanis" uz-
ņēmums — aģentūra un komi-
sija _(tehniski piederumi un ķī-
mikālijas) 1936. g. 29. septembrī
pārvietots no L. Grēcinieku ielas
22, 1. dz., Marstalu ielā 16, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 30. septembra
lēmumu, tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 19318r

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 423. num. ierakstītās
firmas ..Akciju sabiedrība „Lat-
viešu akciju banka" (Rīgā, Kal-
ku ielā 3/5) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
1. oktobra lēmuma pamata ie-
rakstīts: 19324r

1936. g. 18. septembra valdes
sēdē par direktoru-rīkotāju ie-
celts Lielbritānijas pavalstnieks
Guy Richards Tamplins, dzīv.
Rīga, Pulkv. Brieža ielā 7, 5. dz.,
un par direktora - rīkotāja pa-
līgu — Lielbritānijas pavalst-
nieks Geralds James Ryans,
dzīv. Rīga, Valdemāra ielā 33,
30.b dz.

Rīgā, 1936. g. 1. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. sept.
lēmumu, paziņo, ka 1872. gada
14. jūlijā dzimušā un no 1915. g.

bezvēsts promesošā Magdalēna
Butnars atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 1. oktobrī.
O. 239/36. 19330g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 28. septembra lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" da-
lās 413. reģ. numurā, firmas
„K./S. M. Michališoks" folijā, ir
svītrots ieraksts, kas noradīja,
ka sabiedrība nodibināta uz no-
teiktu laiku (no 1934. g. 1. maija
līdz 1935. g. 1. maijam), kādēļ
turpmāk šī sabiedrība uzskatā-
ma kā nodibināta uz nenoteiktu
laiku. 19388r

Jelgavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1936. g. 16. jū-
lijā, izklausījusi Jāņa Bacāna
lūgumu par Pilskalnes pagasta
Girišku 11 māju hipotēkāriskā
parāda 500 kr. rbļ. apmērā dzē-
šanu starp citu nolēma: atzīt,
ka parāds, kas apgrūtina Jānim
Bacanam piederošo nekustamu
īpašumu Ilūkstes apr. Pilskalnes
pag. Girišku II mājas ar zem.
gram. 173. num. pēc parāda rak-
sta, izdota 1884. g. 19. jūnijā
Kārlim Hanam, koroborēta ze-
mes grāmatu nodaļā 1884. gada
26. jūnija ar 418. num. par 500
rbl. ar 6°A> gadā, pilnīgi samak-
sāts un lūdzējam dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās; ar tie-
sas _ 1935. g. 4. jūnija lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
L. 544a/36. 19234g
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 18. jūnija spriedumu
Broņislavu Spruksts, dzīv. Hap-
salas iela 17, 12. dz., par tirgo-
šanos piena produktu tirgotavā
Hapsalas ielā 17 ar pienu, kas
nesatur vajadzīgo tauku pro-
centu, pec Sodu lik. 234. p. so-
dījis ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
speķa. Kr. 777. 19391r

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 27. aprīļa spriedumu
Aleksandru Šneideri, dzīv. Val-
demāra iela 67, 8. dz., par tirgo-
šanos Augļu eksportā Aizsargu
iela 2 ar bojātu un cilvēku uz-
turam nederīgu tomātu biezeni
pec Sodu lik. 236. p. 1. d. so-
dījis ar Ls 30,— vai nemaksas
gadījuma ar 10 dienam aresta.

Spriedums stājies liigimīgā
speķa. Kr. 583. 19392r

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
ar 1936. g. 27. aprīļa spriedumu
Kristapu Šraderu, dzīv. Sadov-
ņikova ielā 2, 4. dz., par tirso-
šanosSadovņikova ielā 2 ar
mazvērtīgiem liķieru ekstrak-
tiem pec Sodu lik. 236. p. 2. d.
1. pkt. sodījis ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 10
dienam aresta. 19393r

Spriedums stājies likumīgā
speķa.

Rīgā, 1936. g. 2. okt. 583.
Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. sept,
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1723.
p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239.
p., paziņo, ka pec 1923. g. 7. okt.
mirušā Staņislava Pētera d.
Malnacis ir nalicis nekustams

īpašums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pag. Lekstes
Bērzkalniņos, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo īpašumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1936. g. 1. oktobrī.
267B. 19331g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš ar 1935. gada
11. sept. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā 1935. g. 22. sep-
tembrī, sodījis Šķilbēnu pag,
Rekovā dzīv. Leibu Morducha
d. Rudi» par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā dažādu preču
tirgotavā Rekovā 1935. g. 30. jū-
lijā pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p. ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadīiumā ar 3 dienām
aresta. 739/kr. 1. 19115r

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. sept.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš ar 1935. gada
11. sept spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā 1935. g. 22. sep-
tembrī, sodījis Šķilbēnu pagasta
Rekovā dzīv. lzraeli Dāvida d.
Rudļii

^
par pienācīgas tīrības

neievērošanu savā dažādu preču
tirgotavā Rekovā 1935. g. 30. jū-
lijā pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p. ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadīiumā ar 3 dienām
aresta. 760/kr. 1. 19112r

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. sept.

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš ar š. g. 24. jū-
lija spriedumu, kas stājies liku-
spēkā spēkā š. g. 6. augustā,
sodījis Rēzeknē, Aizsargu ielā
19 dzīv. Rochu - Zislu Šloma
m. Steklovu par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā dažādu
preču tirgotavā Gauru pagastā
Zilu - Muroškinas ciemā š. g.
12. jūnijā pēc Sodu lik. 235., 26.
un 57. p. ar Ls 10,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. 551/kr. 1. 19113r

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. sept.
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš ar š. g. 21. aug.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā š. g. 9. septembrī, sodījis
Gauru pag. Gauros dzīv. Natā-
liju Čilipeuoku par bojātas liel-
lopu gaļas turēšanu savā gaļas
tirgotavā

^
Gauros & g. 4. aug.

un tās pārdošanu pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. un 26. un 57. p. ar
Ls 50,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 2 nedēļām aresta.

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. sept.
640/kr. 1. 19114r
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš ar 1935. gada
13. sept. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā 1935. g. 29. sep-
tembrī, Šķilbēnu pag. Rekovā
dzīv. Jezupati Vinca m. Cer-
cins par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā dažādu preci"
tirgotavā Rekovā 1935. g. 30. jū-
lijā pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p. sodījis ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. 761/kr I. 19117r

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. sepc.
Miertiesnesis K. Ma 1 k a u s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 30. sept
lēmumu un Latgales Civīllik,
1239. un 1241. p., un Civīlproc
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 30. jūnijā Rundēnu pag,
Labunščinas c. mirušā Jāņa II
Vandiša mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Vandiša atstāto
mantojumu, kas atrodas Run-
dēnu pag. Labunščinas c. un
sastāv no nekustamas un dažā-
das kustamas mantas.

Pec termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 1. oktobrī.
444-c. 19247g

Miertiesnesis P P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., un Civīlproc,

nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1935. g. 6. jūlijā Istras pag. Vec-
slabadas c. mirušā Dimitrija
Dombrovska mantiniekus _ pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Dombrovska
mantojumu, kas atrodas Istras
pag. Vecslabadas c, 26., 26a,
26b viensētas 15,431 ha koppla-
tībā un dažādas kustamas man-
tas. 452-c. 19246g

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 1. oktobrī.

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s,

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1928. g. 12. martā Istras pag.
Spugovas c. mirušā Semena
Jakušenoka mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Jakušenoka
mantojumu, kas atrodas Istras
pag. Spugovas c, 9. viensētu
20,141. ha kopplatībā, un dažā-
das kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 1. oktobrī.
442-c. 19245g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. sept.
lēmumu un Civīlproc. nolik,
1725. p. un 1727. p., Latgales
Civīllik. 1239. p., un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1936. g. 28. febr.
mirušās Hindas-Reizas Šenber-
gers ir palicis mantojums Krust-
pilī, Rīgas ielā 30, sastāvošs no
koka dzīvojamās mājas un ap-
būves zemes gab. 1682. kv. m,
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 550. 19223g

Krustpilī, 1936. g. 30. sept.
Miertiesn. p. i. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc,
nolik. 1725. un 1727. p., un Lat-
gales Civīllik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pec 1929. g. 13. nov,
mirušā Jāņa Bartula (Bartlana),
dzim. 1866. g. 16. jūnija, ir pa-
licis mantojums Krāslavas pag.
Udrišu sādžas 19. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn.'-' 495. 19120g

Krāslavā, 1936. g. 29. sept.

Miertiesnesis J. Sūcis,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2133. num. ierakstītā
firma „Minna Zaķis" (Rīgā, Puš-
kina iela 7) 1934. g. 31. decembrī
likvidēta un uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 1. oktobra lēmuma
pamata tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 19322r

Rīgā, 1936. g. 1. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p., un X sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1936. g. 16. sept. mirušā
Jāņa Runča mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Nicgales pag. .

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Va!d. Vēstn."
C. 689/36. 19240g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1936. g. 29. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc,
nolik. 1725. un 1727. p., un Lat-
gales Civīllik. 1239., 1241. p,,
paziņo, ka pec 1936. g. 30. mar-
tā mirušā Nikita Nefedova, dz,
1869. g., ir palicis mantojums
Kapiņu pag. „Upenes" 96F mā-
jās, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 29. sept.
494. 191 m

Miertiesnesis J. Sū c i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc

^
mir. Kārļa Zeideļa ir

atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ļr uz šo mantojumu vai
sakara ar to_ tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sarīiem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L 1311

1936. g. 2. oktobrī. 19239
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistra „B" 329. folijā ar firmu
„Adu fabriku tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība
„V. Volfson" likvidācijā (Rīgā,
Tvaikoņu ielā 1) ierakstītā ak-
ciju sabiedrība 1934. g. 5. janv.
likvidēta un minētā firma, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
29. septembra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 29. sept. 1932Ir

Tirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ S.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 230. num. ierakstītas
firmas „Veļas speciālveikals A.
Andersons" (Rīgā, Kaļķu ielā
17) īpašnieks Andrejs Ander-
sons 1936. g. 30. septembrī mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgas Jūrmalā, Bulduros,
Rēzeknes pulka ielā 10.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 30. septembra
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 19319r

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
lirdzn. reģ. tiesn. v. K. Sāns.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2084. num. ierakstītās
firmas „Izaks Leščs" (Rīgā, L.
Peldu iela 18) uzņēmuma dar-
bības nozare no 1936. s. 10.

marta ir ādu un apavu izstrādā-
jumu tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesu
1936. g. 1. oktobra lēmumu tas
atzīmēts tirdzniecības reģis-
trā. 19323r

Rīgā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ,
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 1. oktobra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" dalās 703.
reģ. numurā ir ierakstīts: Firma
Zamuels Hiršfelds.

Tirgotājs Zamuels - Jozefs
Hiršfelds piedzimis Jelgavā
1870. g. 21. jūnijā un dzīvo Jel-
gavā, Dobeles ielā 9.

Uzņēmums — labības tirgo-
tava — atrodas Jelgavā, Dobe-
les ielā 66, un tā darbība at-
klāta 1935. g. 21. maijā. 19387r

Jelgavā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Priekules-Vainodes iec. mier-
tiesnesis uzaicina ar Liepājas
apgabaltiesas 1936. g. 14. maija
lēmumu par mirušu atzītā La-
piņa Sprūda mantiniekus, legā-
tāru.s, fideikomisārus, kredito-
rus un visus citus, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Tiesības
un prasības, kas nebūs pieteik-
tas minētā laikā, atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Priekulē, 1936. g. 30. sept.
648. 19106g

Miertiesnesis E. H u n s.
Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 29. sept. lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1928. g. 13. martā
mirušam Selikam Rutšteinam
Kārsavā ir palicis mantojums,
un uzaicina visus, kam būtu uz

šo mantojumu kādas tiesības
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 29. sept.
543C/36. 19224g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņš ar 1935. gada
19. oktobra spriedumu, kas stā-
jies likumrgā spēkā 1935. gada
3. novembrī, sodījis Šķilbēnu
pag. Rekovā dzīv. lzraeli Dā-
vida d. Rudļu par tirgošanos ar
sabojātām desām Rekovas cie-
mā 1935. g. 30. jūlijā pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. un 26. un 57. p.
ar Ls 15,— vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 4 dienām
aresta. 830/kr. 1. 19116r

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. sept.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.



Ludzas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 25. jūlija Ciblas pag.
Zuzeišu c. mirušā Ontona Čer-
navska mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Cerņavska at-
stāto mantu, kas atrodas Ciblas
pag. Zuzeišu c. un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.
451-c. 19248g

Ludzā, 1936. g. 1. oktobrī.
Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 30. sept.
lēmumu un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1929. g. 5. janv. Nirzas pag. Gre-
ču t. mirušā Stepana Bula man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Bula
mantojumu, kas atrodas Nirzas
pag. Greču c. un Ciblas pag.
Ozupines p'usm. un sastāv no
nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 1. oktobrī.
450-c. 19249g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s

Zilupes iec. miertiesnesis uzai-
cina 1933. g. 15. jūlijā mirušā
Antona Višņevska mantiniekus
pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Šķaunes pag. Latišonku s. 14,
viens. 3 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas „Vald,
Vēstn." 570c. 19222g

Zilupē, 1936. g. 30. sept.
Mip.rtie.sn. F. Šmidtchens.

Inčukalna pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1936. g.
29. septembra lēmumu un Pa-
gasttiesu likuma 108. un 109. p.,
izsludina, ka Pēteris Miķela d.
Kronbergs adoptē par savu
bērnu Zelmu-Līnu Friča meitu
Švanields, dzim. 1920. g. 5. ap-
rīli, dodot viņai visas likumīga
bērna tiesības.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" trešo reizi. Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādus
iebildumus vairs nepieņems, un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 3 19333r

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabalt. 4._ iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 1. dz.),
paziņo, ka 1936. g. 20. oktobrī,
pīkst. 11, Rīgā, Brīvības bulv. 3,
6. dz. (kantorī) un pēc tam Rai-
ņa bulv. 9 (fabrikā), pārdos iz-
solē Nikolaja Smolenkova un
Valdemāra Krisko ogļu papīra
fabrikas kantora iekārtu, fabri-
kas iekārtu un preces, novērtē-
tas par Ls 3722,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.
L. 1219. . 19467g
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīga, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnoda)as sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Iltnera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Āgenskalna ielā 6, 6. hi-
potēku iecirknī ar zemes grām.
reģistra 1667. num. (60. grupā,

94. num.) un sastāv no Svarc-
muižas zemesgabala 509/F,
1628 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 900,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10%> apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobri.
L. 703/35. 19469

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 12. decembri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Gobiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Stendes ielā, 4. hip. iecirknī
ar zemes grām. reģ. 1753. num.
(76. grupa, 234. num.) un sastāv
no Zasulauku muižas zemes-
gabala 211/F, 3021 kv. metra
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10%> apmērā no no-
vērtējuma summas;

3) pārdodamā īpažumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobri.
L. 610 19470

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes iela 3,
dz. 1) paziņo ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izolē Jūlija-Vilhelma-
Gustava Grolla nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Kaln-
ciema ielā 165, 6. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra 925.
num. (81. grupā 21. num.) un
sastāv no Šampētera zemes ga-
bala 138 F, 1884 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 900,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobri.
L. 1864. 19472

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīga, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Johanna Sīma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Zalves ielā, 6. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1798. n.
(81. grupā, 130. num.) un sastāv
no Šampētera zemes gab. 146/F,
5177 kv. m ' platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no
novērtējuma summas;

5) pārdod. īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšana?.

Rīgā, 1936. g 5, oktobrī.
L 1861 19471

Tiesu izp. I. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
cleja Rīgā, Gertrūdes ielā 3,
dz. 1) paziņo kā:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Dicho-
viča nekustamo īpašumu, kas
atrodas, Rīgā, Kalnciema ielā, 6.
hip. iecirknī ārzemes grāmatu reģ.
873. num. (76. grupā 146. num.)
un sastāv no Šampētera muižas
zemes gabala 87F, 2275 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 40% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1936. g. 5 oktobrī.
L. 1862 19473

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs .1. Pētersons
(Rīgā, Gertrūdes iela 3, 1. dz.),
paziņo, ka 1936. g. 15. oktobrī,
pīkst. 12, Rīgā, Merķela ielā 5,
1. dz., pārdos 2. izsolē Jēkaba
Otlāna mēbeles, novērtētas par
Ls 400,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.
L. 1901. 19468g

Tiesu izpild. J. Pētersons,

Viļenu iec. miertiesnesis, saska-
ņā ar Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1935. gada
4. aprīlī mirušā Pitera Opolais
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt šīs
tiesības Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 19243g

Vilenos, 1936. g. 30. sept.
Miertiesnesis ' H. P i e t i nš

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Raunas krājaizdevu sabied-
rības Ls 290,— ar proc. un
izdevumiem prasības piedziņai
1937. g 24. aprīlī, pulksten JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūliusa Artiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr., Mārsnēnu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2838. num.
un sastāv no Sorokinu 37. num.
mājām, 25,94 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5123,—;

3) tai ir hipotēku parādi
900 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 512,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 19403

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas , pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 14.oktobri pīkst. 10.30
Rīgā, Dzirnavu ielā 157, mech.
darbn., pārdos Jāņa Švanka deci-
mālsvarus un instrumenta galdu ,
novērtētus par Ls 454,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19609

Rīgā, 1936. g. 26. septembri.
Tiesu .izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Apdrošināšanas un Tran-
sporta A/S. ,,Latvija" u. c.
Ls 1836,12 ar proc. un iz-
dev. prasību piedziņai 1937. g.
24. aprilī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Davīda Trauberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Cēsu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5678.num.
un sastāv no Lejas Benču mājām,
58,09 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4433,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 31,105,07,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 443.30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja 19561

Cēsīs, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
12. decembri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Pētera Dumpes
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Alojas biezi apdzīvotā vietā,
Brīvības ielā 6, Ausekļa ielā 10
un Miera ielā 3 atrodošos, no
Ungurpils muižas atdalīto zemes
gabalu 223 F, ar zemes grāmatu
reģistra 17580. num., aptver
12100 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 170,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodala;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19426

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.

Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) A./s.,,Latvijas kredītbanka"
prasības piedzīšanai 1937. g.
29. maijā, pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pētera Celmiņa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Naukšēnu pag. atrodošos, no
Nurtnu muižas neatsavinātās
daļas ar nosaukumu ,,Mašēnu"
mājas atdalītā zemes gabala ar
lit. A, ar zemes grāmatu reģ.
20398. num., aptver 12,34 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1321,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 132,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ^ ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19432

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Ž t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Paula Poguļa-Puguļa pra-
sības piedzīšanai 1937i gada
17. jūlijā, pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Ozoliņa nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Braslavas pag.
atrodošās, Vec - Ķuķu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 557. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 14288,12;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 20261,— ; 19430

4) solītāj. jāiemaksā Ls 2026,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodala;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Olgas Kaucis alimentu
prasības piedzīšanai 1937. g,
29. maijā, pulkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Ādama
Kaucis nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Lodes pagastā atro-
došos, no Arakstes muižas at-
dalīto zemes gabalu ,,Qaiduļi
34F, 34Fa", ar zemes grāmatu
reģ. 20209. num., aptver 22,57 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4124,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 412,40
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19428

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas abgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Alvīnes Veides ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Mazsalacas pilsētā, Rūjienas
ielā 10 atrodošos, no Valten-
bergu muižas atdalīto zemes
gabalu 273F, ar zemes grāmatu
reģ. 15875. num., aptver 6701
kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 300,—;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19427

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1)Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedzīšanai 1936. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa-Alberta un
Zelmas Sproģu un Emilijas-
Marijas Ivanovs nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Rūjienas
pilsētā Aspazijas ielā 22 atro-
došos, no Rūjienas - Ternējas
muižas atdalīto zemesgabalu
255F, ar.zemes grāmatu reģistra
17267. num., aptver 2910 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 400,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19424

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas amatnieku krājaiz-
devu sabiedrības Ls 2800,— ar
proc. un izdev. prasības piedziņai
1937. g. 24. aprilī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Maliņa, mir. Ma-
rijas Māliņš mant. masas, Alvī-
nes Jēps, ' Marijas Vanags un
Edes Māliņš nekustamās mantas,
pirmām, t. i. Antonam Maliņām
piederošo vienu piekto domāto
daļu. Nekustamā manta pilnā
sastāvā atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 994. num. un
sastāv no Vec-Skanuļu 319. n.
mājām, 38,48 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4335.—:

3)Antonam Maliņām piederošai
vienai piektai domātai daļai ii
hipotēku parādi Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 86,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 2. okt. 19402
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 15. oktobrī pīkst. 10.
Rīgā, Ģertrūdes ielā 125, un
Stabu ielā 102, Mārtiņa Skrastiņa
u. c. prasībā pārdos Lazara
Gureviča frizētavas iekārtu, mē-
beles u. c, novērtētas par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19478

Rīgā, 1936. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku iela 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 23. oktobri pīkst. 10.30
Rīgā, Lāčplēša ielā 114, 7. dz.
un Rīgā, Lāčplēša ielā 100, birstu
darbn., pārdos Jūlijas un An-
tona Vitkovsku mēbeles, birstes
u. c, novērtētus par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19610

Rīgā, 1936. g. 5. oktobri.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Hugo Matisona
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Rūjienas pilsētā, Brīvības

ielā 27 atrodošos, no Rūjienas-
Ternējas muižas atdalīto zemes-
gabalu 403F, ar zemes grāmatu
reģistra 17814. num., aptver
4365 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 500,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19425

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu iznild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. g.
29. maijā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Antona Lejiņa
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Vecates pagastā atrodošās
Jaun-Dreimaņu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 415. num., aptver
23,78 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4082,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4985,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 498,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19431

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgu nozaudēto Atvara
un Astras Kiršteinu aizbildņiem
Robertam Elceram un Kārlim
Eglovam II 1929. g. 30. sept.
izdoto 3228. apliecību. 19313r

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Rūjienas krājaizdevu sab.
prasības piedzīšanai 1937. g.
17. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā . sastāvā Zelmas-
Alvīnes Moors nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Ternējas
pagastā atrodošās, no Rūjienas-
Ternejas muižas atdalītās Lejas-
Brindu 24./9. mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 3416. num., aptver
61,44 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 18700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 11100,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1110
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6 * 1 visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19429

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izoild. A. Steru s.



Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Voldemāra Bārzdaiņa 1936. g.
16. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Voldemāra
Bārzdaiņa Jēkabpils pils. Jano-
poles folv. 13F zemes gab., ar
hip. 160. num., pilnā sastāvā,
4200 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 140,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 14,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19562

Jēkabpilī, 1936. g. 2. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas notārs Jānis Krūklands.
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavi-
nāšanu, paziņo, ka pēc 1936. g.
2. oktobrī viņa kantorī noslēgtā
un aktu grāmatā ar 186. num.
ierakstītā pirkuma - pārdevuma
līguma, Rīgā, Matīsa ielā 93,
33. dzīv. dzīvojos. Alfrēds Ad-
lers pārdeva Rīgā, Anniņmuižas
ielā 52, 1. dzīv. dzīvojošam
Voldemāram - Kārlim Mednim
viņam, Adleram, piederošā 2.
šķiras ēdienu veikala iekārtu un
inventāru, kas atrodas Rīgā,
13. janvāra ielā 2. 1945Ir

Notārs J. Krūklands.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2350,70 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 17. aprilī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pāvela
Savelija d. Rakova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8320. num. un sastāv no 1365F
zemes gabala ar nosaukumu
,,Aizpurvieši ", 22 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 240 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. septembri.
L. 928 19578

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kiraerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Viļakas pagasta pašvaldības
Ls 849j50 ar proc. prasības
piedziņai 1937 g. 17. aprilī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Alekša Franča d., Jāņa Franka
d. un Annas AJekša m. Sprukuļu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Meirovas sādžas
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 7507. num. un sastāv no
Meirovas sādžas zemes 1. viens._,
22,793 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1018,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 101,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu .izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L. 926, 264. 19576
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
m e r a I s (kancleja Balvos, Tir-
gus ielā 7), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 58,02 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 23. janvāri,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
un Vasiii ja Pētera d. Kokoreviču
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2499. num. un
sastāv no 1062 F zemes gabala
ar nosaukumu „Ezermala"
6,11 ha kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 30,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daīa — Ls 3,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L. 944. 19585
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Jelgavas apgabalt Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rinājumam no Aloizija Kalvana
1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1 publiskā izsolē Aloizija
Jēkaba d. Kalvana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Dignājas mežniecības zemes
gabalu Lapskalni 59 F ar hip.
8175. num. pilnā sastāvā 13,19 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
par Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,— ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 180,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19573

Jēkabpilī, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Pētera Gardes
1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jēkaba d. Gardes nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Dignājas
pag. Dignājas muižas Reiņu
94. mājas, ar hip. 3424. num.,
pilnā sastāvā, 75,525 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8404,80 ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 650,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaUL

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19570

Jēkabpilī, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Lības Kalniņš, dzim.
Baltrums, un Minas -Matildes
Vimba, dzim. Kalniņš, 1937. g.
5. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Lības Kalniņš,
dzim. Baltrums, un Minnas-
Matildes Vimba, dzim. Kalniņš,
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sērenes pag. Vec-Sērenes muižas
,Totānu vai Kalniņu 55" mājas,

ar hip. 2018.n um. pilnā sastāvā,
68,30 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—; '

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības* nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils aņritiķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirmS izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19567

Jelgavā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu iznild. ī. Veinhersrs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Lības Bērziņš,
dzim. Žagats, 1937. g. 5. maijā,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Lības Jura m. Bērziņš,
dzim. Žagats, nekustamo mantu
Jēkabpils apr. Neretas pag. Ne-
retas muižas ,,Dekšne 105."
mājas, ar hip. 496. num. pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 500,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-

tiesas kancleja. 19564

Jēkabpilī, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Jāna d. Lasa
1937. g. 5. maij 'ā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Lasa nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Saukas pag. Vec-
Saukas muižas zemesgabalu Rij-
nieku 14F, ar hip. 5027. num.
pilnā sastāvā, 18,95 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 220,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19568

Jēkabpilī, 1936. g. 3. oktobrī.

Tiesu izpild. J.Veinberg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rinājumam no Jura Ziedāna
1937. g. 5. maijā, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Pētera d. Ziedāna nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu mācītāja muižas zemes
gab. Ozollējas 12F, Fa un Fb,
ar hip. 7992. num., pilnā sastāvā,
38,17 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3200,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 320,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19571

Jēkabpili, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Frīdas Jākobsons,
prec. Šņapa, 1937. g. 5. maijā,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Frīdas Jākobsons, prec.

Šņapa, nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Neretas pag. Neretas-
Lielzalves - Daudzevas muižas
zemes gab. Skrīveri 296F un
296Fa, ar hip. 6550. num. pilnā
sastāvā, 15,59 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 460,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja. 19572

Jēkabpilī, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Mārtiņa Caunes
1937. g. 5. maijā, 'pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mār-
tiņa Pētera d. Caunes nekustamo
mantu, Jākabpils apr. Saukas
pag. Vec-Saukas muižas zemes
gabalu ,,Ozoliņi 11 F", ar hip.
5024. num. pilna sastāvā, 18,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000—; _

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dror
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 200,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19569

Jēkabpilī, 1936. g. 3. oktobri.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Mārtina-Artura Spuļģa
1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mār-
Tiņa-Artura Spuļģa nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Dignājas mežniecības bij. mež-

sargu mājas ,,Spuldzeniek-
Spulge" , ar hip. 4457. num.
pilnā sastāvā, 69,79 deset. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1000,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai:

5)šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19566

Jēkabpilī, 1936. g.3. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r a 1s (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 16,34
arproc. prasības piedziņai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Franča Pētera d. Garais nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6809. num. un sastāv no
620F zemes gabala ar nosaukumu
„pļavas gabals", 1,12 ha kop-
platībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 0,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mautas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. septembrī.
L. 921. 19584
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kiraerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 341,52 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kazi-
mira Jāņa d. Oleksa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag., Mastareigas sādžas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4712. num. un sastāv no 30.
viensētas zemes gabala, 10,165 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 340,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 34,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas 'mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu ļzpildītaja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L. 917. 19587

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 300
ar proc. prasības piedziņai 1937. g.
23. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Donata Jāņa (Ivana) d. Šesterkas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Liepnas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6917. num. un
sastāv no Bērzupes sādžas vien-
sētas divos zemes gabalos, 16.
un 16.a ar nosaukumu ,,Purva
Gobol" ar koplietošanas tiesībām
19. zemes gabalā, 2,78 des.
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—. Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30.—, un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L 925. 19586
Tipsn T7nilrlīl H KitnpraU

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 30,48
arproc. prasības piedziņai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jura Staņislava d. Kikusta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7676. num. un sa-
stāv no 865 F zemes gabala, at-
dalīta no Bolvu un Aleksandro-
potes muižas, 1,54 ha kopplatībā
ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L 924 19577

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Ve inbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Jāņa Arāja 1936. g. 16. de-
cembri, pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Arāja Jēkabpils
pilsētas nekustamo mantu, ar hip.
711. num. (reģ. namiem) pilnā
sastāvā 2650 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 350,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 35,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 19563

Jēkabpilī, 1936. g. 2. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kiraerals
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2690,50 ar proc. prasības
piedziņai 1937. gada 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžuzālē pārdos
I. publiskā izsolē Donata Jāņa
d. Barkana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
510. num. un sastāv no 132F
zemes gabala ar nosaukumu
,,Skaistkalnu mājas", 15,10 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
Vērtība — Ls 2700,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 270,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2'nedējas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L 913 19579

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

* -.i ,

Cifu iestāžu
sludinājumi.

*?

Nodokļu departamenta no-
' doklu piedzinējs paziņo, ka

1936. g. 14. oktobrī, pīkst. 12,
Rīga, Lāčplēša iela 76, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Mogiļni-
kova zīda aužamās rokas stel-
les, novērtētas par Ls 306,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19615r

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Sakas pagasta valdei
vajadzīgs

pag. valdes un
tiesas darbvedis

Kandidātiem ar darbveža tie-
sībām jāiesniedz lūgums un ap-
liecība par veselību līdz š. g.
22. oktobrim. Vēlēšanas notiks
30. oktobrī. Tuvākā dzelzceļa
stacija Saka — 2 km. 19597r

Pag. vecākais A. G ē ģ e r i s.
Darbveža v. p. i. K. Ozoliņš.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) 1594., kas 1932. gada
9. nov. izdota Zigridai Heisters,
un 2) A 37605., kas 1936. gada
30. aprīlī izdota Tirdzniec. kant.
„Norma" J. O. Avotiņš.

L 3581. 19143r

Rīgas precu stacijā
pārdos ūtrupe saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

š. g. 12. un 13. oktobrī, pīkst. 10,
2 maisus buvniecib. malu,

194. kg, pēc sūt. Cēsis — Rīga-
pr. Jft 59; nosūt. H. Šeiberts,
saņ. dupl. uzr.

1 paku vecu lupatu, izņemot
zīda, 12 kg, pēc sūt. Jaunlat-
galē — Rīga-pr. <M> 26; nosūt.
M. Neimans, saņ. dupl. uzr.

1 maisu lupatu, ne zīda, 28 kg,
pēc sūt. Valka — Rīga-pr. M> 27;
nosūt. M. Kraucs, saņ. dupl. uzr,

2 koka kastes, 7 kg, pēc sūt.
Stende — Rīga pr. M> 5; nosūt.
Stendes patēr. biedr. lauci-
nieks", saņ. koop. sab. „Raža".

1 koka kasti, 147 kg, pēc sūt.
Kandava — Rīga-pr. N> 28; no-
sūt. Kandavas pils. valde, saņ.
A. Vistucis. 19599r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. oktobrī, pīkst. 11,
Rīga, Kr. Barona iela 127, pār-
dos vairāksolīšanā P./S. «Jāt-
nieku Institūts" ēkas un skatī-
tāju tribīni noplēšanai, novērtē-
tas par Ls 430,—, viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 2. oktobrī.
Nod. piedzinējs P. Z i z u m s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. oktobrī, pīkst. 11,
Rīga, Jumaras ielā 11, skārnī
un 3. dz., pārdos vairāksolīšanā
Moža un Meras Vestermanu dzī-
vokļa un skārņa iekārtas, novēr-
tētas par Ls 203,—, viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. oktobrī, pīkst. 12,

Rīga, Kr. Barona iela 20/22, pār-
dos vairāksolīšanā Augusta
Kūča restorāna iekārtu, novēr-
tētu par Ls 13.397,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. ? 19614r

Rīgā, 1936. g. 6. oktobrī.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. okt., pīkst. 11, Rīga,
Ķēniņu iela 32, pārdos vairāk-
solīšanā Sevas Rakovskis ta-
bakas preces, novērtētas par
Ls 641,40, viņas 1932. g. nodokļa
parāda piedzīšanai. 19612r

Rīgā, 1936. g. 6. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs A. P ī k o 1 s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. oktobrī, pīkst. 11,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 33, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Zaula- Āb-
rama Jadlovkera kustamo mantu,
nevērtētu par Ls 1080,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19619

Rīgā, 1936. g. 7. oktobri.

Nodokļu piedz. A. Krauklis.

7

Tāšu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 116. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Andrejam Ba-
ronam. 19361g

Ziemupes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valde Jānim Šteinber-
ģitn izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi
LT „No 024874/274 — 1927. gada
25. nov. un 2) 68. labības gram.
— 1935. gadā. 18941g

Latv. universit. ķīmijas fa-
kultāte izsludina studenta Kār-
ļa Jaunzemja studiju grāmatiņu
(16118. matr.) par nozudušu un
nederīgu. 19454r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nodalās izdotās darba grāmati-
ņas: 1) R JV» 138659/141048, kas
1932. g. 23. sept. izdota Annai
Vīksniņš; 2) R M 124431/122868,
1932. g. 8. jūlijā Viktoram - Os-
valdam Cīrulim; 3) R Ni 11609/
14629, 1932. g. 4. jūnijā Egonam-
Leberechtam Kaufeldam, un
4) R JMŠ 164981/162556, 1934. g.
29. maija Konstantīnam Jaku-
šam, un 5) 166. darba grāmati-
ņu, ko Skaņkalnes pag. valde
1932. g. 15. jūnijā izdevusi Amā-
lijai Siliņai. 19446r

Rīgas valsts tehnikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
skolēna Voldemāra Knīsa 676.
apliecību. 19442r

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) 349. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Mi-
ķelim Zīvertam, un 2) R 12668/
4275. darba grāmatiņu- ko Rīgas
pils. _ valdes darba nod. 1932. g.
2. jūnija izdevusi Sofijai Jara-
šuns. 19350r

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
5913. radiofona atļauju, kas
1936. g. 10. martā izdota Lejai
Hanukajevs - Hanukievs.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 50. dar-
ba grāmatiņu, ko Mazzalves pa-
gasta valde izdevusi Valerijai
Osis. 19349r

Jēkabpils pasta-tel. kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona 415. atļauju, kas
1933. g. 6. decembrī izdota Pē-
terim Statanam. 19164r

Iespiests Vate

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 317. radio atļauju, ko šis
kantoris 1930. g. 18. februārī
izdevis Sīmanim Briskinam.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi' ser. PT 014926/
1324, ko Lugažu pag. valde
1928. g. 3. jūlijā izdevusi Min-
nai - Otilijai Sirsniņš, un 2) dar-
ba grāmatiņu V M 17836/236,
ko šī pag. valde 1932. g. 13. jū-;
nijā izdevusi Annai Liepa.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 70/765. apliecību, ko
Cēsu kara apr. priekšn. 1921. g.
4. novembrī izdevis Alfrēdam-
Teodoram Pārumam. 19448r

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 2348. apliecību, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1927.
gada 17. febr. izdevis Apolinā-
rijam Zujānam. 19449r

Alšvangas pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto Pēterim Švāgeram
1936. g. 28. febr. Kuldīgas tele-
fona kant. izdoto radiofona abo-
nementa 979/105. atļauju.

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu 48. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Pēterim Dābollapam.

Launkalnes pag. valde izsludi-
na par nederīgu 86. labības grā-
matiņu, ko šī pagasta valde
1935. g. izdevusi Pēterim Lie-

zeritn. 18848r

Lielplatones pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Z 58788/2338-D darba grāmati-
ņu, ko Jelgavas pils. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Lud-
vigam - Teodoram Notrimam,

Raunas pag. valde izsludina
?par nederīgu nozaudētās kara-
klausības apliecības: 1) 1293.,
ko Cēsu kara apr. priekšn. 1926.
gada 27. janv. izdevis Pēterim
Jēkaba d. Lucenam, un 2) 4964.,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1930. g. 5. febr. izdevis Jānim
Reismanim. 18852g

Saikavas pag. valde izsludina
par nozaudētām: 1) labības
275. grām., ko šī pag. valde
1935. "\ izdevusi Jūlijam Sai-
tiņām, un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NJ 004476/2220, ko 1929. g.
12. nov. Ļaudonas pag. valde
izdevusi Jānim Dreiškinam. _

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) zirga pasi, ko izdevusi nezi-
nāma iestāde nezināmas perso-
nas 17 gadus vecam, rudam zir-
gam ar rudām krēpēm. Zirgs
pašlaik pieder Vladislavam
Evertovskim, dzīv. šī pag.
Zvirgzdenes m.; 2) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmas personas 13 gadus
vecai rudas spalvas, 127 cm
augstai ķēvei ar krēpēm uz la-
bo pusi. Ķēve pašlaik pieder
Seimanim Gabruševam, dzīv.
šī pag. Burišku s.; 3) zirga pasi
371/23071, ko Ciblas pag. valde
1926. g. 6. marta izdevusi Onto-
nam Novožilovam. Personas,
kurām uz minētiem zirgiem būtu
kādas tiesības, pagasta valde
uzaicina pieteikties šinī pagasta
valdē 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 19175r

.ts tipogrāfijā.

o

Foto un elektroķimijas un metāla
apstrādāšanas paju sab. ,, Elve"
valde uzaicina sabiedrības paju
turētājus uz

ārkārtēju sapulci
1936. g. 30. oktobrī, pīkst. 11,
valdes telpas Rīga, Vecpil-
sētā 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšanas;
2) sabiedrības amatpersonu vē-

lēšanas;
3) dažādi jautājumi.
19488g ' Valde. _

Slēgtā kooperatīva «Bebrenes
lauksaimn. biedrības „Grauds"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
81. p. pamata, uzaicina minētā
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savas prasības pret šo
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Va!d. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.
Tāpat uz šo noteikumu 82. p.
pamata uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. . 19338g

Likvidators A. G r i g a 1 s,
pasta palīga nod. Kaldabruņa.

10. Cēsu aizsargu pulka Taure-
nes nodaļas

1936. g. 27. sept. mantu loterijas
vinnējušo biļetu saraksts:

Vinnesti no Ls 15,— līdz Ls 75,—
vērtībā:

112, 124, 546, 1172, 1552, 1673,.
1814, 1942, 2098.

No Ls 3,— līdz Ls 15,— vērtībā:
292, 497, 818 , 911, 1110, 1144,

1150, 1359, 1583, 1971, 1975, 1978,.
2020, 2040, 2063 , 2349.
No Ls 1,— līdz Ls 3,— vērtībā:

33, 71, 72, 87, 96, 120, 33, 44,
48, 54, 57, 98 , 206, 12, 16, 30, 50 ,
69, 74, 88, 318, 59, 66 , 74 , 76,
77, 80, 95, 409, 22, 31, 44, 49,
58, 98, 500, 1, 3, 19, 21, 30, 36„
44, 50, 64, 90, 96, 601, 13, 19,
43, 50, 60 , 66, 67, 86 , 88, 97 ,
702, 7, 15, 23 , 24, 32, 52, 54, 87,
808, 25, 34, 37, 50, 54, 65, 66,
68, 71, 73, 80, 903, 7, 8, 32, 44,
60, 65, 74, 87, 1013, 20, 25 , 30,
45, 47 , 51, 56, 65, 89, 96, 1106,
25, 30, 35, 39, 58, 76, 80, 84, 86,
1210, 19, 51 , 78, 85, 92, 93, 94,
98, 1300, 5, 18, 23, 52, 73, 77,
79, 87, 1403, 4, 8, 10, 16, 26,
36, 50, 51, 54, 73, 93, 1516, 35,
36, 37, 42, 51, 56, 64, 81, 92,
1612, 19, 20, 31, 32, 46 , 79, 1708,

20 , 53, 59, 71, 74, 98, 1802, 4,
31, 35, 39, 45, 51, 56, 58, 61, 63,
86, 89, 91, 1929, 40, 46, 73 , 82,
85, 94, 96 , 2041, 47, 50, 65, 75,
76, 87 , 95, 2112, 30, 40 , 41 , 47,
70, 88, 90, 2239, 46, 63, 77, 87,
93, 95, 2310, 11, 21, 33, 52, 66,
81. (19453g)

Slēgtā kooperatīva Salaspils
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperātīvām-
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret koo-
peratīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; termiņā nepieteiktie-
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret so
kooperatīvu piedziņa jau uz--
sākta. . 19450g
Likvidators M. V i k m a n i s,

Rīgā, Baznīcas ielā 4a, 18. dz.

t <

SPaMādi
siudinmjumi.I , J

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

ii Jūpsoīi-ono-Sumz
gadskārtēja

akcionāru sapulce
notiks 1936. g. 30. oktobrī, pīkst.
19, Vaļņu ielā 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību un norēķinā-
šanās pārskats par 1935./36.
gadu;

3) revīzijas komisijas ziņo-
jums;

4) gada pārskata pieņemšana un
apstiprināšana;

5) 1936./37. g. budžets;
6) velēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 19600r
Pēc sabiedrības statūtu 55. §

akciju īpašniekiem jāpieteic vai
jāiesniedz savas akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-
tējas sapulces.

Uzaicinu maksātnespējīgā pa-
rādnieka Šloma Lindes kredito-
rus uz
otrreizēju pilnu kreditoru sapulci
š. g. 26. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Blaumaņa ielā 16/18, 11. d*z.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes pārskats;
4) konkursa valdes atalgojums;
6) maksātnespējas iemeslu un

rakstura noteikšana;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) konkursa slēgšana, un
8) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi. 19489r
Konkursa valde uzaicina kre-

ditorus, kas vēl līdz šim laikam
nebūtu iesnieguši pretenziju pie-
rādījumus, tādus iesniegt līdz
sapulces dienai

Konkursa valdes priekšsed.
zvēr. adv. JānisAnsbergs.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„X (Bujanorers"
valde sasauc š. g. 30. _ oktobrī,
pīkst. 18, valdes telpās, Rīgā,
Krāmu ielā 10,

ĀRKĀRTĒJO AKC. PILNO
SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojumi;
3) statūtu 1. panta grozīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
19607g Valde.
Slēgtā Jūrmalas dārzkopības
un Iauksaimniecīb. kooperatīva

..Dārzkopis" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koo-
peratīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret koo-
peratīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret so
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 19315s

Likvidators J. G a i g a 1s,
Rigā, Aizsargu ielā 121, 7. dz.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām, šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
JN JVs 019638/838, kas 1928. g.
11. janv., un 2) 1367. labības
grām., kas 1936. g. 13jūnija
izdota Staņislavam Černav-
skim; 3) Latv. iekšz. pasi ser.
JN .M>020400/1600, kas 1928. g.
28. jūnija izd. Adelei Cerņav-
skis, dzim. Ivzāns; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. JV .Nb 004245/
2245, kas 1928. g. 24. jūlijā_ izd.
Jūlijai Punculis, un 5) pirmā pa-
rauga Latv. iekšz. 3547. pasi,
kas 1921. g. 21. okt. izdota An-
nai Briš. 19364g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 19. okt., pīkst 14, Lie-
pāja, Liela iela 23, pārdos vai-
rāksolīšanā Ettas Perlmanis
traukus u. c. mantas, novērtētas
par Ls 366,—, viņas 1935. un
1936. g. ienākuma un tirdzniecī-
bas-rūpniecības nodokļu parāda
piedzīšanai. 19592g

Liepājā, 1936. g. 5. oktobrī.
Nodokļu piedz. L. B u i v i d s.

Istras pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) ser. V 36293/
133, ko Zaubespag. valde 1932.
gada 15. jūnija izdevusi Jev-
dokijai Rečs; 2) ser. V 39140/
140, ko Krapes pag. valde 1932.
gadā izdevusi Zinovijam Bri-
cim; 3) ser, L 78302/1077, ko
šī pag. valde 1935. g. 4. jū-
lijā izdevusi Pēterim Kravčen-
ko; 4) 53970/81, ko Kalsna-
vas pag. valde 1932. g. 8. jūnija
izdevusi Veronikai Uzuliņš;
5) ser. R M 34365/320, ko Zan-
tes pag. valde izdevusi Pāvilam
Malinovskim; 6) labības 504.
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1935. g. 30. augustā izdevusi
Broņislavam Kazjulenokam, un
7) 816. gr., kas 1935. g. 5. sept.
izdota Antonam Trupanam.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1828,97 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 17. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Donata Staņislava d.
Bukovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Sila
sādžas robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6091. num. un
sastāv no Sila sādžas zemes
12. viensētas, 17,989 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 180,— un jāuzrāda
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;
i 5) šas nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. sept.
L. 916. 19580

Tiesu izpild. H. K i in e_r ^a_Ls.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1955,04 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 17. aprīli, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Jāzepa d.
Trikuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3251. num.
un sastāv no 666F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Egļusala ", 22,25
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 30. septembri.
L 914. 19581
Tiesu izpildit. H. Kimerals.

Cēsu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas iekšze-
mes pasi ser. CN Ne 00740/200,
ko šī pag. valde 1927. g. 8. no-
vembrī izdevusi Kārlim Gert-
neram; 2) 103. darba grāmatiņu,
ko Kārļu pag. valde izdevusi
Arvīdam - Robertam Grīnber-
gam; 3) 65783. darba grāmati-
ņu, ko 1932. g. 17. jūnijā Rīgas
pils. valdes darba nodala izde-
vusi Stefānijai Zirnītis; 4) 62.
darba grāmatiņu, ko 1932. gada
13. jūnijā Raiskuma pag. valde
izdevusi Emmai Kiršteins, un
5) 74. labības grāmatiņu, ko
1935. g. šī pag. valde izdevusi
Kārlim Perlbacham. 18942r

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi AZ 014989/
234732, ko 1927. g. 20. decembrī
Rīgas prefekt. Jūrmalas iec.
priekšn. izdevis Herminei Zvī-
gulis. 18943r

Stirnienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto R
157424. darba grām., ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1933. g.
6. okt. izdevusi Pēterim Ceve-
ram 19359g

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām izdotas šīs pag.
valdes: 1) Latv. iekšz. pasi KP
013058/1858, kas 1928. g. 25. jan-
vārī izdota Vincim Jurad. Spru-
kulim, un 2) labības gram., kas
izdota Staņislavam Kokorevi-
čam, Badnavas sādžas 6. vien-
sētā. 18935g

Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde
1936. g. 29. oktobrī, pīkst. II, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 79. istabā
jauktā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un celmu

skaita pilsētas mežniecībās,
sadalītu 33 vienībās, vērtībā no Ls 450,— līdz Ls 15.600,—.

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 3489
18761 2 Rīgas pils, nekustamu īpašumu valde.

Šoseju i zemes ii Aptuuta 5. raj. inženieris
1936. g. 14." oktobri, pīkst. 12, savā kancleja, Daugavpilī,
18. novembra ielā 68

izdos ļauRtā ixsolē
220 mlaukakmeņu piegādi bituminēto šoseju

vajadzībām Daugavpilī.
Nodrošinājums Ls 100. Piegādājamo akmeņu paraugi apskatāmi
rajona kancleja parastā darba laikā. Atlīdzību par akmeņiem
saņems 1937. g. maija mēnesī. L 3608 19487

Autosatiksmes Koknese-Jumurda
braucienu saraksts no 1936. g. 5. oktobra.

1) Caur Ozoliem un Sausnēju pirmdienās , trešdienās un sestdienās:
pīkst. 19.10 atiet Kokneses stac. pienāk 5.K)

19.25 * Vecbebriem ?*• 4.50
19.45 Jaunbebriem 4.30
20.00 Iršiem 4.15
20.15 Ozoliem 4.00
20.35 Sausnējas 3.40
20.55 v Ērgļi ā 320
21.15 pienāk Jumurdas muiža atiet 3.00

2) Caur Barkaišiem otrdienās, ceturtdienās un piektdienās:
pīkst. 19.10 atiet Kokneses stac. pienāk 5.00

19.25 * Vecbebri * 4.35
19.45 Jaunbebri 4.15

20.00 Irsi 4.00
20.30 y Ērgļi * 3.20
20.50 pienāk Jumurdas muiža atiet 3.00

19491 Satiksmes uzturētājs J. Ozols.

Jelps-Vita autobuss
no š. g. 1. oktobra
atiet ikdienas:

No Jelgavas pīkst. 17 un
„ Mūra krogus pīkst. 7 rītā.

Uzņem. 1. Peskuts.-


	Valdības Vēstnesis no. 228 07.10.1936��$桭瑸쎘㥏��增
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pateicība aizsargiem.�����
	Valdības darbība.�༐ᄒጔᔖᤚᬜᴞἠ
	Valdības rīkojumi un pavēles�ੂ名ㄮ㠴‰⸰〠〮〰‷⸶㔠㌵
	Section
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�㔵㘠㈲㈠㈲㈠㈷㠠㈲
	Valdības iestāžu paziņojumi�㘠㘸㜠㘰〠崠㐰‱〴㌠㈰ㄠ
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㈲㈠㔵㘠㈲㈠㔵㘠㈲㈠崠ㄶ㜹‱
	Ārzemes.�㜴〱ㄳ〰
	Māksla.�.�㜴〱
	Telegrammas
	Literatūra�㘷〰㜲〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Dailes teātris.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


